
Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Assoluti femminile09/11/2025 - 15:00

Serie 1 di 4
1 5 DE MONTE Giulia 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 2'24.09 9.00
2 6 BALDESSARI Giorgia 2008 ITA Nuotatori Trentini 2'25.08 12.00
3 2 ZENOBI Iris 2012 ITA Nuotatori Trentini 2'27.09 5.00
4 4 SERANGELI Anna 2007 ITA Rari Nantes Trento 2'28.36 4.00
5 1 DONATO Virginia 2008 ITA Rari Nantes Trento 2'29.97 3.00
6 8 GUALDI Aurora 2010 ITA Blu ssd arl 2'29.98 2.00
7 7 GRASSELLI Alice 2010 ITA Rari Nantes Trento 2'30.54 1.00
8 3 BONVECCHIO Sofia 2010 ITA Rari Nantes Trento 2'30.63

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 15:09

Serie 2 di 4
1 4 KELLER Julia 2011 ITA Nuotatori Trentini 2'25.02 7.00
2 5 MAIR Leah 2011 ITA Bressanone Nuoto 2'31.34
3 6 CIOC Alessia Maria 2011 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2'34.66
4 2 TRISOTTO Matilde 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 2'35.90
5 7 BRUSSA Ilaria 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 2'38.60
6 1 DEIMICHEI Anna 2012 ITA Rari Nantes Ala 2'38.94
7 8 CALVETTI Giulia 2009 ITA Rari Nantes Ala 2'40.05

NON CLASSIFICATI

3 GIRAMONTI Waris 2011 ITA Rari Nantes Ala NP

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 15:07

Serie 3 di 4
1 6 COJOCARU Sofia 2011 ITA H2O ssd - Muggio' 2'36.35
2 4 CUTER Alice 2009 ITA Blu ssd arl 2'37.13
3 5 BAGOZZI Caterina 2012 ITA Rari Nantes Trento 2'39.05
4 3 BORTOLOTTI Greta 2009 ITA U.S. DOLOMITICA asd 2'42.19
5 2 BASILE Giada 2010 ITA H2O ssd - Muggio' 2'42.72
6 7 DAL SANTO Lara 2012 ITA H2O ssd - Muggio' 2'44.15
7 1 MERONI Chiara 2011 ITA H2O ssd - Muggio' 2'45.45
8 8 MONAI Martina 2011 ITA H2O ssd - Muggio' 2'47.89

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 15:03

Serie 4 di 4
1 3 LIEVORE Chiara Stella 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2'41.14
2 5 BONVECCHIO Silvia 2013 ITA Rari Nantes Trento 2'48.25
3 4 FRONER Greta 2013 ITA Rari Nantes Trento 2'55.10

NON CLASSIFICATI

6 BORDIGNON Maria Cheng-C. 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd SQ
Arrivo irregolare frazione dorso (1'30.56)

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 15:00
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Assoluti femminile09/11/2025 - 15:00

1 DE MONTE Giulia 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 1 5 1. 2'24.09 9.00
2 KELLER Julia 2011 ITA Nuotatori Trentini 2 4 1. 2'25.02 7.00
3 BALDESSARI Giorgia 2008 ITA Nuotatori Trentini 1 6 2. 2'25.08 12.00
4 ZENOBI Iris 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 2 3. 2'27.09 5.00
5 SERANGELI Anna 2007 ITA Rari Nantes Trento 1 4 4. 2'28.36 4.00
6 DONATO Virginia 2008 ITA Rari Nantes Trento 1 1 5. 2'29.97 3.00
7 GUALDI Aurora 2010 ITA Blu ssd arl 1 8 6. 2'29.98 2.00
8 GRASSELLI Alice 2010 ITA Rari Nantes Trento 1 7 7. 2'30.54 1.00
9 BONVECCHIO Sofia 2010 ITA Rari Nantes Trento 1 3 8. 2'30.63

10 MAIR Leah 2011 ITA Bressanone Nuoto 2 5 2. 2'31.34
11 CIOC Alessia Maria 2011 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 6 3. 2'34.66
12 TRISOTTO Matilde 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 2 4. 2'35.90
13 COJOCARU Sofia 2011 ITA H2O ssd - Muggio' 3 6 1. 2'36.35
14 CUTER Alice 2009 ITA Blu ssd arl 3 4 2. 2'37.13
15 BRUSSA Ilaria 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 7 5. 2'38.60
16 DEIMICHEI Anna 2012 ITA Rari Nantes Ala 2 1 6. 2'38.94
17 BAGOZZI Caterina 2012 ITA Rari Nantes Trento 3 5 3. 2'39.05
18 CALVETTI Giulia 2009 ITA Rari Nantes Ala 2 8 7. 2'40.05
19 LIEVORE Chiara Stella 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 4 3 1. 2'41.14
20 BORTOLOTTI Greta 2009 ITA U.S. DOLOMITICA asd 3 3 4. 2'42.19
21 BASILE Giada 2010 ITA H2O ssd - Muggio' 3 2 5. 2'42.72
22 DAL SANTO Lara 2012 ITA H2O ssd - Muggio' 3 7 6. 2'44.15
23 MERONI Chiara 2011 ITA H2O ssd - Muggio' 3 1 7. 2'45.45
24 MONAI Martina 2011 ITA H2O ssd - Muggio' 3 8 8. 2'47.89
25 BONVECCHIO Silvia 2013 ITA Rari Nantes Trento 4 5 2. 2'48.25
26 FRONER Greta 2013 ITA Rari Nantes Trento 4 4 3. 2'55.10

NON CLASSIFICATI

BORDIGNON Maria Cheng-C. 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 4 6 SQ
Arrivo irregolare frazione dorso (1'30.56)

GIRAMONTI Waris 2011 ITA Rari Nantes Ala 2 3 NP

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:18
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Assoluti maschili09/11/2025

Serie 1 di 3
1 4 ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA Nuotatori Trentini 2'02.01 9.00
2 5 BONIVENTO Luca 2009 ITA Nuotatori Trentini 2'10.18 7.00
3 3 MICHELI Nicola 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 2'13.33
4 2 PEZZOLI Michele 2008 ITA Blu ssd arl 2'15.44 6.00
5 6 TRENTINAGLIA Ivan 2007 ITA Nuotatori Trentini 2'15.85 5.00
6 8 THOMASETH Lukas 2010 ITA Bressanone Nuoto 2'17.74
7 7 BATTAGLIA Manuel 2011 ITA Blu ssd arl 2'19.52 3.00
8 1 BISINELLI Mattia 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2'21.30 2.00

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 15:20

Serie 2 di 3
1 3 POLI Luca 2008 ITA H2O ssd - Muggio' 2'17.59 4.00
2 4 MANFRINI Davide 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2'22.26
3 6 SIGGILLINO Nicolo' 2008 ITA H2O ssd - Muggio' 2'23.85 1.00
4 2 QUERIN Tommaso 2010 ITA Rari Nantes Ala 2'24.22
5 7 TASIN DELANA Riccardo 2012 ITA Nuotatori Trentini 2'24.30
6 8 FERRULLI Alberto 2010 ITA Nuotatori Trentini 2'24.65
7 1 NOLI Francesco 2011 ITA H2O ssd - Muggio' 2'28.49

NON CLASSIFICATI

5 MEZZACAPPA Mattia 2009 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 15:16

Serie 3 di 3
1 4 CASSIANI Alessandro 2010 ITA Rari Nantes Trento 2'27.73
2 5 PICCOLI Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 2'28.40
3 3 IZZI Riccardo 2011 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2'30.73
4 2 IATCO Matteo 2010 ITA H2O ssd - Muggio' 2'31.47
5 6 WIDMANN Zeno 2011 ITA Rari Nantes Trento 2'32.09
6 7 DEIMICHEI Alessio 2010 ITA Rari Nantes Ala 2'44.48
7 1 PIVA Samuel 2011 ITA Rari Nantes Ala 2'58.27

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 15:13
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Assoluti maschili09/11/2025

1 ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA Nuotatori Trentini 1 4 1. 2'02.01 9.00
2 BONIVENTO Luca 2009 ITA Nuotatori Trentini 1 5 2. 2'10.18 7.00
3 MICHELI Nicola 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 3 3. 2'13.33
4 PEZZOLI Michele 2008 ITA Blu ssd arl 1 2 4. 2'15.44 6.00
5 TRENTINAGLIA Ivan 2007 ITA Nuotatori Trentini 1 6 5. 2'15.85 5.00
6 POLI Luca 2008 ITA H2O ssd - Muggio' 2 3 1. 2'17.59 4.00
7 THOMASETH Lukas 2010 ITA Bressanone Nuoto 1 8 6. 2'17.74
8 BATTAGLIA Manuel 2011 ITA Blu ssd arl 1 7 7. 2'19.52 3.00
9 BISINELLI Mattia 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 1 8. 2'21.30 2.00

10 MANFRINI Davide 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 4 2. 2'22.26
11 SIGGILLINO Nicolo' 2008 ITA H2O ssd - Muggio' 2 6 3. 2'23.85 1.00
12 QUERIN Tommaso 2010 ITA Rari Nantes Ala 2 2 4. 2'24.22
13 TASIN DELANA Riccardo 2012 ITA Nuotatori Trentini 2 7 5. 2'24.30
14 FERRULLI Alberto 2010 ITA Nuotatori Trentini 2 8 6. 2'24.65
15 CASSIANI Alessandro 2010 ITA Rari Nantes Trento 3 4 1. 2'27.73
16 PICCOLI Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 3 5 2. 2'28.40
17 NOLI Francesco 2011 ITA H2O ssd - Muggio' 2 1 7. 2'28.49
18 IZZI Riccardo 2011 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 3 3. 2'30.73
19 IATCO Matteo 2010 ITA H2O ssd - Muggio' 3 2 4. 2'31.47
20 WIDMANN Zeno 2011 ITA Rari Nantes Trento 3 6 5. 2'32.09
21 DEIMICHEI Alessio 2010 ITA Rari Nantes Ala 3 7 6. 2'44.48
22 PIVA Samuel 2011 ITA Rari Nantes Ala 3 1 7. 2'58.27

NON CLASSIFICATI

MEZZACAPPA Mattia 2009 ITA Nuotatori Trentini 2 5 NP

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:18
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Ragazzi femminile09/11/2025

Serie 1 di 3
1 4 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'05.96 9.00
2 5 FRANCH Giada 2012 ITA Nuotatori Trentini 1'07.05 7.00
3 3 ZENOBI Iris 2012 ITA Nuotatori Trentini 1'10.21 6.00
4 6 COMAI Chiara 2013 ITA Nuotatori Trentini 1'10.71 5.00
5 8 SEGHEZZI Elisa 2013 ITA Blu ssd arl 1'12.13 4.00
6 7 BELLOTTI Diletta 2012 ITA Nuotatori Trentini 1'12.45 3.00
7 2 VASSALLO Viola 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 1'13.41 2.00
8 1 DEIMICHEI Anna 2012 ITA Rari Nantes Ala 1'14.31 1.00

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 15:26

Serie 2 di 3
1 4 DEGASPERI Diletta 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'15.27
2 5 BONICELLI Eleonora 2013 ITA Blu ssd arl 1'16.59
3 2 BALDUZZI Dalia 2012 ITA Blu ssd arl 1'22.45
4 3 BLEWETT Celeste Rose 2013 ITA Blu ssd arl 1'22.81
5 6 POZZAN Linda 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'25.20
6 1 CIMMAROSA Sara 2013 ITA Blu ssd arl 1'25.95
7 8 CEKA Martina 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'35.61

NON CLASSIFICATI

7 DONVITO Sofia 2013 ITA H2O ssd - Muggio' NP

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 15:25

Serie 3 di 3
1 3 GIUDICI Anita 2013 ITA Blu ssd arl 1'23.65
2 1 GUALDI Giorgia 2013 ITA Blu ssd arl 1'26.72
3 5 FIORINI Carmen 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'28.53
4 2 MIGNONE Maya 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'30.67
5 4 COSSALI Siria 2012 ITA Blu ssd arl 1'31.45
6 7 GALLI Alessandra 2012 ITA H2O ssd - Muggio' 1'31.88

NON CLASSIFICATI

6 STORTIERO Greta 2013 ITA H2O ssd - Muggio' NP

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 15:23
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Ragazzi femminile09/11/2025

1 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 4 1. 1'05.96 9.00
2 FRANCH Giada 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 5 2. 1'07.05 7.00
3 ZENOBI Iris 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 3 3. 1'10.21 6.00
4 COMAI Chiara 2013 ITA Nuotatori Trentini 1 6 4. 1'10.71 5.00
5 SEGHEZZI Elisa 2013 ITA Blu ssd arl 1 8 5. 1'12.13 4.00
6 BELLOTTI Diletta 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 7 6. 1'12.45 3.00
7 VASSALLO Viola 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 1 2 7. 1'13.41 2.00
8 DEIMICHEI Anna 2012 ITA Rari Nantes Ala 1 1 8. 1'14.31 1.00
9 DEGASPERI Diletta 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 4 1. 1'15.27

10 BONICELLI Eleonora 2013 ITA Blu ssd arl 2 5 2. 1'16.59
11 BALDUZZI Dalia 2012 ITA Blu ssd arl 2 2 3. 1'22.45
12 BLEWETT Celeste Rose 2013 ITA Blu ssd arl 2 3 4. 1'22.81
13 GIUDICI Anita 2013 ITA Blu ssd arl 3 3 1. 1'23.65
14 POZZAN Linda 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 6 5. 1'25.20
15 CIMMAROSA Sara 2013 ITA Blu ssd arl 2 1 6. 1'25.95
16 GUALDI Giorgia 2013 ITA Blu ssd arl 3 1 2. 1'26.72
17 FIORINI Carmen 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 5 3. 1'28.53
18 MIGNONE Maya 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 2 4. 1'30.67
19 COSSALI Siria 2012 ITA Blu ssd arl 3 4 5. 1'31.45
20 GALLI Alessandra 2012 ITA H2O ssd - Muggio' 3 7 6. 1'31.88
21 CEKA Martina 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 8 7. 1'35.61

NON CLASSIFICATI

DONVITO Sofia 2013 ITA H2O ssd - Muggio' 2 7 NP
STORTIERO Greta 2013 ITA H2O ssd - Muggio' 3 6 NP

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:18
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Ragazzi maschile09/11/2025

Serie 1 di 4
1 5 CRISTOFOLI Daniel 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'01.96 9.00
2 2 HY Chey Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'02.96 7.00
3 3 PASCHETTA Michele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'02.97 6.00
4 7 PEZZOLI Mirko 2012 ITA Blu ssd arl 1'03.56 5.00
5 6 FEDERICO Niccolo' 2011 ITA Gorizia Nuoto asd 1'04.34 3.00
6 1 CASSIANI Alessandro 2010 ITA Rari Nantes Trento 1'07.75
7 8 CESTARI Nicholas 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'07.82

NON CLASSIFICATI

4 MAHLKNECHT Leo Marius 2010 ITA Bressanone Nuoto NP

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 15:35

Serie 2 di 4
1 4 RIGHETTI Ludovico 2010 ITA Rari Nantes Trento 1'04.78 2.00
2 2 BELVISO Ryan 2012 ITA Nuotatori Trentini 1'05.59 1.00
3 8 BILALI Alan 2012 ITA Brenta Nuoto 1'06.95
4 3 FERRULLI Alberto 2010 ITA Nuotatori Trentini 1'06.98
5 5 NOSEDA Morgan 2010 ITA H2O ssd - Muggio' 1'07.73
6 6 INCAPO Riccardo 2010 ITA Nuotatori Trentini 1'07.98
7 7 WIDMANN Zeno 2011 ITA Rari Nantes Trento 1'08.57
8 1 GIONGO Samuel 2011 ITA Brenta Nuoto 1'09.77

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 15:32

Serie 3 di 4
1 4 IZZI Riccardo 2011 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'10.08
2 5 LORENZI Alessio 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'10.47
3 2 ZINI Samuele 2011 ITA Asd Chiese Nuoto 1'15.54
4 7 NAGLER Armin 2010 ITA Bressanone Nuoto 1'17.29
5 6 CARNERI Mattia 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'18.49
6 1 GRISENTI Alessio 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'20.13
7 8 GIUS Edoardo 2012 ITA Rari Nantes Trento 1'24.93

NON CLASSIFICATI

3 MARTINI NONES Kevin 2012 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 15:30

Serie 4 di 4
1 5 MOSANER Daniele Etienne 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'04.10 4.00
2 4 SANT Federico 2012 ITA Asd Chiese Nuoto 1'34.33
3 3 D'ARMENTO Daniele 2012 ITA H2O ssd - Muggio' 1'36.15

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 15:29
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Ragazzi maschile09/11/2025

1 CRISTOFOLI Daniel 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1 5 1. 1'01.96 9.00
2 HY Chey Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 2 2. 1'02.96 7.00
3 PASCHETTA Michele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 3 3. 1'02.97 6.00
4 PEZZOLI Mirko 2012 ITA Blu ssd arl 1 7 4. 1'03.56 5.00
5 MOSANER Daniele Etienne 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 4 5 1. 1'04.10 4.00
6 FEDERICO Niccolo' 2011 ITA Gorizia Nuoto asd 1 6 5. 1'04.34 3.00
7 RIGHETTI Ludovico 2010 ITA Rari Nantes Trento 2 4 1. 1'04.78 2.00
8 BELVISO Ryan 2012 ITA Nuotatori Trentini 2 2 2. 1'05.59 1.00
9 BILALI Alan 2012 ITA Brenta Nuoto 2 8 3. 1'06.95

10 FERRULLI Alberto 2010 ITA Nuotatori Trentini 2 3 4. 1'06.98
11 NOSEDA Morgan 2010 ITA H2O ssd - Muggio' 2 5 5. 1'07.73
12 CASSIANI Alessandro 2010 ITA Rari Nantes Trento 1 1 6. 1'07.75
13 CESTARI Nicholas 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 8 7. 1'07.82
14 INCAPO Riccardo 2010 ITA Nuotatori Trentini 2 6 6. 1'07.98
15 WIDMANN Zeno 2011 ITA Rari Nantes Trento 2 7 7. 1'08.57
16 GIONGO Samuel 2011 ITA Brenta Nuoto 2 1 8. 1'09.77
17 IZZI Riccardo 2011 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 4 1. 1'10.08
18 LORENZI Alessio 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 5 2. 1'10.47
19 ZINI Samuele 2011 ITA Asd Chiese Nuoto 3 2 3. 1'15.54
20 NAGLER Armin 2010 ITA Bressanone Nuoto 3 7 4. 1'17.29
21 CARNERI Mattia 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 6 5. 1'18.49
22 GRISENTI Alessio 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 1 6. 1'20.13
23 GIUS Edoardo 2012 ITA Rari Nantes Trento 3 8 7. 1'24.93
24 SANT Federico 2012 ITA Asd Chiese Nuoto 4 4 2. 1'34.33
25 D'ARMENTO Daniele 2012 ITA H2O ssd - Muggio' 4 3 3. 1'36.15

NON CLASSIFICATI

MAHLKNECHT Leo Marius 2010 ITA Bressanone Nuoto 1 4 NP
MARTINI NONES Kevin 2012 ITA Nuotatori Trentini 3 3 NP

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:18
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti femminile09/11/2025

Serie 1 di 4
1 4 UGGERI Giulia 2009 ITA H2O ssd - Muggio' 1'03.54 9.00
2 5 BALDESSARI Giorgia 2008 ITA Nuotatori Trentini 1'06.15 14.00
3 3 MELONI Aurora 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'06.54 6.00
4 6 MOSETTI Martina 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 1'06.73 5.00
5 7 KELLER Julia 2011 ITA Nuotatori Trentini 1'08.10 3.00
6 1 HOTI Kejsi 2009 ALB 2001 Team asd - Rovereto 1'08.13 2.00
7 2 BISINELLI Camilla 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'08.31 1.00
8 8 CASOTTO Laura 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'09.92

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 15:42

Serie 2 di 4
1 5 D'ERRICO Ginevra 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'07.88 4.00
2 7 PEROLARI Federica 2009 ITA Blu ssd arl 1'08.80
3 2 BERTOTTI Aurora 2011 ITA Nuotatori Trentini 1'08.83
4 4 DORIGONI Aurora 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'10.12
5 3 ARBO Ludovica 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'10.32
6 6 TURATO Agata 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'11.15
7 1 SORRENTINO Giulia 2011 ITA Rari Nantes Trento 1'12.56
8 8 FRANCESCHI Vanessa 2011 ITA Nuotatori Trentini 1'13.45

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 15:40

Serie 3 di 4
1 4 ZAGO Chiara 2009 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'10.63
2 5 GOMISCEK Margot 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'14.14
3 7 BALTER Beatrice 2011 ITA Rari Nantes Ala 1'16.94
4 3 SIVIGLIA Marta 2010 ITA Rari Nantes Trento 1'17.91
5 2 TROCINO Giulia 2011 ITA Brenta Nuoto 1'19.82
6 1 PETTINELLA Marina 1995 ITA Nuotatori Trentini 1'20.54
7 8 DAL SANTO Elisa 2010 ITA H2O ssd - Muggio' 1'23.52

NON CLASSIFICATI

6 BIASIO Chiara 2009 ITA H2O ssd - Muggio' SQ
Falsa partenza (1'17.54)

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 15:38

Serie 4 di 4
1 3 DEGASPERI Matilde 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'08.99
2 6 BARZASI Alessia 2010 ITA Blu ssd arl 1'14.63
3 5 CROVADORE Valentina 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'16.62
4 2 VOLCAN Melania 2008 ITA Amatori Nuoto Fiemme 1'29.68

NON CLASSIFICATI

4 SAMONCINI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto NP
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti femminile09/11/2025

1 UGGERI Giulia 2009 ITA H2O ssd - Muggio' 1 4 1. 1'03.54 9.00
2 BALDESSARI Giorgia 2008 ITA Nuotatori Trentini 1 5 2. 1'06.15 14.00
3 MELONI Aurora 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1 3 3. 1'06.54 6.00
4 MOSETTI Martina 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 1 6 4. 1'06.73 5.00
5 D'ERRICO Ginevra 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 5 1. 1'07.88 4.00
6 KELLER Julia 2011 ITA Nuotatori Trentini 1 7 5. 1'08.10 3.00
7 HOTI Kejsi 2009 ALB 2001 Team asd - Rovereto 1 1 6. 1'08.13 2.00
8 BISINELLI Camilla 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 2 7. 1'08.31 1.00
9 PEROLARI Federica 2009 ITA Blu ssd arl 2 7 2. 1'08.80

10 BERTOTTI Aurora 2011 ITA Nuotatori Trentini 2 2 3. 1'08.83
11 DEGASPERI Matilde 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 4 3 1. 1'08.99
12 CASOTTO Laura 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 8 8. 1'09.92
13 DORIGONI Aurora 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 4 4. 1'10.12
14 ARBO Ludovica 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 2 3 5. 1'10.32
15 ZAGO Chiara 2009 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 4 1. 1'10.63
16 TURATO Agata 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 6 6. 1'11.15
17 SORRENTINO Giulia 2011 ITA Rari Nantes Trento 2 1 7. 1'12.56
18 FRANCESCHI Vanessa 2011 ITA Nuotatori Trentini 2 8 8. 1'13.45
19 GOMISCEK Margot 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 3 5 2. 1'14.14
20 BARZASI Alessia 2010 ITA Blu ssd arl 4 6 2. 1'14.63
21 CROVADORE Valentina 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 4 5 3. 1'16.62
22 BALTER Beatrice 2011 ITA Rari Nantes Ala 3 7 3. 1'16.94
23 SIVIGLIA Marta 2010 ITA Rari Nantes Trento 3 3 4. 1'17.91
24 TROCINO Giulia 2011 ITA Brenta Nuoto 3 2 5. 1'19.82
25 PETTINELLA Marina 1995 ITA Nuotatori Trentini 3 1 6. 1'20.54
26 DAL SANTO Elisa 2010 ITA H2O ssd - Muggio' 3 8 7. 1'23.52
27 VOLCAN Melania 2008 ITA Amatori Nuoto Fiemme 4 2 4. 1'29.68

NON CLASSIFICATI

BIASIO Chiara 2009 ITA H2O ssd - Muggio' 3 6 SQ
Falsa partenza (1'17.54)

SAMONCINI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 4 4 NP

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:18
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti maschili09/11/2025

Serie 1 di 3
1 4 ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA Nuotatori Trentini 57.21 7.00
2 2 PENTA Marco 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 58.26 5.00
3 6 MOSANER Samuel Kailash 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'00.17 4.00
4 1 BERTOTTI Leonardo 2009 ITA Nuotatori Trentini 1'00.30 6.00
5 7 GITTO Gabriele 2007 ITA Rari Nantes Trento 1'00.39 2.00
6 8 BONORA Ludovico 2001 ITA Asd Chiese Nuoto 1'01.25 1.00
7 3 BOCCOLARI Leo 2007 ITA Bressanone Nuoto 1'02.90

NON CLASSIFICATI

5 MEZZACAPPA Mattia 2009 ITA Nuotatori Trentini ASS

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 15:47

Serie 2 di 3
1 4 MANFRINI Davide 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'02.40
2 5 TONAZZOLLI Marco 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'02.73
3 6 CELANOVIC Milan Mattia 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 1'03.05
4 2 CIECH Giorgio 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'03.10
5 3 OBEROSLER Gabriel 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'03.70
6 7 MARTINA Nicolo' 2009 ITA Rari Nantes Trento 1'06.99
7 1 ALONGI Mattia Giovanni 2004 ITA H2O ssd - Muggio' 1'08.69
8 8 ALONGI Davide 2009 ITA H2O ssd - Muggio' 1'10.67

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 15:46

Serie 3 di 3
1 6 GUSPERTI Matteo 2003 ITA Rari Nantes Trento 53.36 9.00
2 2 ILIEVSKI Jovan 2002 ITA Rari Nantes Trento 57.41 6.00
3 7 PEZZOLI Michele 2008 ITA Blu ssd arl 1'02.17
4 4 RIGOTTI Michele 2009 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'11.04
5 5 SCALET Vincenzo 2008 ITA U.S. DOLOMITICA asd 1'15.32
6 3 DA COL Tiziano 2009 ITA Amatori Nuoto Fiemme 1'15.66

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 15:44
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti maschili09/11/2025

1 GUSPERTI Matteo 2003 ITA Rari Nantes Trento 3 6 1. 53.36 9.00
2 ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA Nuotatori Trentini 1 4 1. 57.21 7.00
3 ILIEVSKI Jovan 2002 ITA Rari Nantes Trento 3 2 2. 57.41 6.00
4 PENTA Marco 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 2 2. 58.26 5.00
5 MOSANER Samuel Kailash 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 6 3. 1'00.17 4.00
6 BERTOTTI Leonardo 2009 ITA Nuotatori Trentini 1 1 4. 1'00.30 6.00
7 GITTO Gabriele 2007 ITA Rari Nantes Trento 1 7 5. 1'00.39 2.00
8 BONORA Ludovico 2001 ITA Asd Chiese Nuoto 1 8 6. 1'01.25 1.00
9 PEZZOLI Michele 2008 ITA Blu ssd arl 3 7 3. 1'02.17

10 MANFRINI Davide 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 4 1. 1'02.40
11 TONAZZOLLI Marco 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 5 2. 1'02.73
12 BOCCOLARI Leo 2007 ITA Bressanone Nuoto 1 3 7. 1'02.90
13 CELANOVIC Milan Mattia 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 2 6 3. 1'03.05
14 CIECH Giorgio 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 2 4. 1'03.10
15 OBEROSLER Gabriel 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 3 5. 1'03.70
16 MARTINA Nicolo' 2009 ITA Rari Nantes Trento 2 7 6. 1'06.99
17 ALONGI Mattia Giovanni 2004 ITA H2O ssd - Muggio' 2 1 7. 1'08.69
18 ALONGI Davide 2009 ITA H2O ssd - Muggio' 2 8 8. 1'10.67
19 RIGOTTI Michele 2009 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 4 4. 1'11.04
20 SCALET Vincenzo 2008 ITA U.S. DOLOMITICA asd 3 5 5. 1'15.32
21 DA COL Tiziano 2009 ITA Amatori Nuoto Fiemme 3 3 6. 1'15.66

NON CLASSIFICATI

MEZZACAPPA Mattia 2009 ITA Nuotatori Trentini 1 ASS

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:18
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Ragazzi femminile09/11/2025

Serie 1 di 4
1 4 BELLOTTI Diletta 2012 ITA Nuotatori Trentini 1'08.66 9.00
2 5 DEIMICHEI Anna 2012 ITA Rari Nantes Ala 1'11.83 7.00
3 6 COMAI Chiara 2013 ITA Nuotatori Trentini 1'13.10 6.00
4 2 BAGOZZI Caterina 2012 ITA Rari Nantes Trento 1'15.28 4.00
5 7 PAOLINI Sara 2013 ITA H2O ssd - Muggio' 1'15.50 3.00
6 3 CARDELLA Vittoria 2012 ITA Bressanone Nuoto 1'16.34 2.00
7 1 RAPITIANU Alyssa Maria 2012 ROU Buonconsiglio Nuoto 1'17.50
8 8 BONVECCHIO Silvia 2013 ITA Rari Nantes Trento 1'17.60

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 15:55

Serie 2 di 4
1 5 SEGHEZZI Elisa 2013 ITA Blu ssd arl 1'14.98 5.00
2 6 DE NOVELLIS Viola 2013 ITA H2O ssd - Muggio' 1'16.42 1.00
3 4 BONICELLI Eleonora 2013 ITA Blu ssd arl 1'16.75
4 2 MORETI Manuela 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'20.77
5 3 COSSALI Siria 2012 ITA Blu ssd arl 1'22.76
6 7 BALDUZZI Dalia 2012 ITA Blu ssd arl 1'23.37
7 8 ZAMBELLI FRANZ Alessia 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'23.45
8 1 BORDIGNON Maria Cheng-C. 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'29.65

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 15:53

Serie 3 di 4
1 4 MIGNONE Maya 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'19.49
2 6 KUSHCH Sofia 2012 ITA Bressanone Nuoto 1'22.78
3 5 FORESTI Nina 2013 ITA Nuotatori Trentini 1'23.91
4 3 GIUDICI Anita 2013 ITA Blu ssd arl 1'25.57
5 1 GUIDUGLI Matilda 2013 ITA Nuotatori Trentini 1'26.22
6 7 SPERANZA Tamara 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'26.87
7 2 ZAMPEDRI Roberta 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'27.52
8 8 FIORINI Carmen 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'33.89

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 15:51

Serie 4 di 4
1 7 DONVITO Sofia 2013 ITA H2O ssd - Muggio' 1'19.50
2 6 MAFEZZOLI Marianna 2012 ITA Blu ssd arl 1'20.88
3 2 BELINGHERI Giulia 2013 ITA Blu ssd arl 1'24.93
4 1 STORTIERO Greta 2013 ITA H2O ssd - Muggio' 1'27.59
5 5 CIMAROLLI Emily 2013 ITA Asd Chiese Nuoto 1'30.45
6 4 GRISENTI Bianca 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'32.86
7 3 NORDIO Rebecca 2013 ITA H2O ssd - Muggio' 1'33.03
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Ragazzi femminile09/11/2025

1 BELLOTTI Diletta 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 4 1. 1'08.66 9.00
2 DEIMICHEI Anna 2012 ITA Rari Nantes Ala 1 5 2. 1'11.83 7.00
3 COMAI Chiara 2013 ITA Nuotatori Trentini 1 6 3. 1'13.10 6.00
4 SEGHEZZI Elisa 2013 ITA Blu ssd arl 2 5 1. 1'14.98 5.00
5 BAGOZZI Caterina 2012 ITA Rari Nantes Trento 1 2 4. 1'15.28 4.00
6 PAOLINI Sara 2013 ITA H2O ssd - Muggio' 1 7 5. 1'15.50 3.00
7 CARDELLA Vittoria 2012 ITA Bressanone Nuoto 1 3 6. 1'16.34 2.00
8 DE NOVELLIS Viola 2013 ITA H2O ssd - Muggio' 2 6 2. 1'16.42 1.00
9 BONICELLI Eleonora 2013 ITA Blu ssd arl 2 4 3. 1'16.75

10 RAPITIANU Alyssa Maria 2012 ROU Buonconsiglio Nuoto 1 1 7. 1'17.50
11 BONVECCHIO Silvia 2013 ITA Rari Nantes Trento 1 8 8. 1'17.60
12 MIGNONE Maya 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 4 1. 1'19.49
13 DONVITO Sofia 2013 ITA H2O ssd - Muggio' 4 7 1. 1'19.50
14 MORETI Manuela 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 2 4. 1'20.77
15 MAFEZZOLI Marianna 2012 ITA Blu ssd arl 4 6 2. 1'20.88
16 COSSALI Siria 2012 ITA Blu ssd arl 2 3 5. 1'22.76
17 KUSHCH Sofia 2012 ITA Bressanone Nuoto 3 6 2. 1'22.78
18 BALDUZZI Dalia 2012 ITA Blu ssd arl 2 7 6. 1'23.37
19 ZAMBELLI FRANZ Alessia 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 8 7. 1'23.45
20 FORESTI Nina 2013 ITA Nuotatori Trentini 3 5 3. 1'23.91
21 BELINGHERI Giulia 2013 ITA Blu ssd arl 4 2 3. 1'24.93
22 GIUDICI Anita 2013 ITA Blu ssd arl 3 3 4. 1'25.57
23 GUIDUGLI Matilda 2013 ITA Nuotatori Trentini 3 1 5. 1'26.22
24 SPERANZA Tamara 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 7 6. 1'26.87
25 ZAMPEDRI Roberta 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 3 2 7. 1'27.52
26 STORTIERO Greta 2013 ITA H2O ssd - Muggio' 4 1 4. 1'27.59
27 BORDIGNON Maria Cheng-C. 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 1 8. 1'29.65
28 CIMAROLLI Emily 2013 ITA Asd Chiese Nuoto 4 5 5. 1'30.45
29 GRISENTI Bianca 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 4 4 6. 1'32.86
30 NORDIO Rebecca 2013 ITA H2O ssd - Muggio' 4 3 7. 1'33.03
31 FIORINI Carmen 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 8 8. 1'33.89

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:18
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Ragazzi maschile09/11/2025

Serie 1 di 3
1 4 BRUGNARA Gabriele 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 58.44 9.00
2 3 BISINELLI Mattia 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'03.73 7.00
3 6 HY Chey Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'04.09 6.00
4 5 BATTAGLIA Manuel 2011 ITA Blu ssd arl 1'04.62 5.00
5 2 FEDERICO Niccolo' 2011 ITA Gorizia Nuoto asd 1'06.46 3.00
6 8 MASCOTTO Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'09.06
7 1 GARZIA Gianmarco 2011 ITA Asd Chiese Nuoto 1'09.13

NON CLASSIFICATI

7 CHETRARU Darius 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto NP

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 16:01

Serie 2 di 3
1 4 PEZZOLI Mirko 2012 ITA Blu ssd arl 1'07.91 2.00
2 5 NOLI Francesco 2011 ITA H2O ssd - Muggio' 1'08.38 1.00
3 2 DABIJA Davide 2012 ITA Nuotatori Trentini 1'08.68
4 6 RIGHETTI Ludovico 2010 ITA Rari Nantes Trento 1'09.06
5 1 D'ERRICO Nicolo' 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'09.60
6 3 NAGLER Armin 2010 ITA Bressanone Nuoto 1'11.10
7 7 MARIOTTI Alessandro 2011 ITA Brenta Nuoto 1'13.02
8 8 LORENZI Alessio 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'14.68

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 15:59

Serie 3 di 3
1 7 BILALI Alan 2012 ITA Brenta Nuoto 1'05.49 4.00
2 8 BELVISO Ryan 2012 ITA Nuotatori Trentini 1'10.72
3 4 MARIANELLO Valerio 2012 ITA Amatori Nuoto Fiemme 1'15.11
4 1 CHIRICO Massimo 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'16.56
5 5 PIVA Samuel 2011 ITA Rari Nantes Ala 1'21.34
6 2 ZINI Samuele 2011 ITA Asd Chiese Nuoto 1'23.97
7 6 ZENDRI Edoardo 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'38.36

NON CLASSIFICATI

3 CAPRARA Giacomo 2012 ITA Rari Nantes Ala NP
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Ragazzi maschile09/11/2025

1 BRUGNARA Gabriele 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 4 1. 58.44 9.00
2 BISINELLI Mattia 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 3 2. 1'03.73 7.00
3 HY Chey Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 6 3. 1'04.09 6.00
4 BATTAGLIA Manuel 2011 ITA Blu ssd arl 1 5 4. 1'04.62 5.00
5 BILALI Alan 2012 ITA Brenta Nuoto 3 7 1. 1'05.49 4.00
6 FEDERICO Niccolo' 2011 ITA Gorizia Nuoto asd 1 2 5. 1'06.46 3.00
7 PEZZOLI Mirko 2012 ITA Blu ssd arl 2 4 1. 1'07.91 2.00
8 NOLI Francesco 2011 ITA H2O ssd - Muggio' 2 5 2. 1'08.38 1.00
9 DABIJA Davide 2012 ITA Nuotatori Trentini 2 2 3. 1'08.68

10 MASCOTTO Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 8 6. 1'09.06
10 RIGHETTI Ludovico 2010 ITA Rari Nantes Trento 2 6 4. 1'09.06
12 GARZIA Gianmarco 2011 ITA Asd Chiese Nuoto 1 1 7. 1'09.13
13 D'ERRICO Nicolo' 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 1 5. 1'09.60
14 BELVISO Ryan 2012 ITA Nuotatori Trentini 3 8 2. 1'10.72
15 NAGLER Armin 2010 ITA Bressanone Nuoto 2 3 6. 1'11.10
16 MARIOTTI Alessandro 2011 ITA Brenta Nuoto 2 7 7. 1'13.02
17 LORENZI Alessio 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 8 8. 1'14.68
18 MARIANELLO Valerio 2012 ITA Amatori Nuoto Fiemme 3 4 3. 1'15.11
19 CHIRICO Massimo 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 3 1 4. 1'16.56
20 PIVA Samuel 2011 ITA Rari Nantes Ala 3 5 5. 1'21.34
21 ZINI Samuele 2011 ITA Asd Chiese Nuoto 3 2 6. 1'23.97
22 ZENDRI Edoardo 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 6 7. 1'38.36

NON CLASSIFICATI

CAPRARA Giacomo 2012 ITA Rari Nantes Ala 3 3 NP
CHETRARU Darius 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 7 NP
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti femminile09/11/2025

Serie 1 di 5
1 5 MAISTRELLO Ambra 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'05.83 9.00
2 4 PAOLINI Emma 2010 ITA H2O ssd - Muggio' 1'06.00 7.00
3 6 DALLAFIOR Chiara 2007 ITA Nuotatori Trentini 1'06.19 6.00
4 3 GIACOMINI Ludovica 2011 ITA Nuotatori Trentini 1'06.21 5.00
5 2 FERRAZZO Greta 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 1'07.48 4.00
6 8 BONVECCHIO Sofia 2010 ITA Rari Nantes Trento 1'09.93 3.00
7 1 DE MONTE Giulia 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 1'10.39 2.00
8 7 DE NOVELLIS Emma 2009 ITA H2O ssd - Muggio' 1'10.59 2.00

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 16:11

Serie 2 di 5
1 6 BELLOCCHI Ingrid 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'10.86
2 4 BISINELLI Camilla 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'11.12
3 3 COJOCARU Sofia 2011 ITA H2O ssd - Muggio' 1'11.37
4 2 BARZASI Alessia 2010 ITA Blu ssd arl 1'12.45
5 5 SORDO Giulia 2007 ITA Rari Nantes Trento 1'12.63
6 7 FILIPPI Giorgia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'13.14
7 1 CASOTTO Laura 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'14.09
8 8 CALVETTI Giulia 2009 ITA Rari Nantes Ala 1'16.92

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 16:09

Serie 3 di 5
1 2 TARTER Alice 2010 ITA Rari Nantes Trento 1'14.87
2 4 VALLANI Giorgia 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'15.22
3 3 CUTER Alice 2009 ITA Blu ssd arl 1'15.87
4 5 CROVADORE Valentina 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'17.84
5 6 DASCOLA Virginia 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'18.86
6 8 COSER Roberta 2008 ITA Asd Chiese Nuoto 1'18.88
7 7 INNEREBNER Alissa 2008 ITA Bressanone Nuoto 1'21.63
8 1 ABOLIS Beatrice 2011 ITA Rari Nantes Trento 1'22.28

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 16:07

Serie 4 di 5
1 4 LEONARDELLI Emma 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'20.99
2 7 SCOTTI Letizia 2010 ITA H2O ssd - Muggio' 1'21.12
3 6 LUFRANO Miriam 2010 ITA Amatori Nuoto Fiemme 1'21.90
4 5 BESANA Martina 2006 ITA H2O ssd - Muggio' 1'22.50
5 3 CARINI Cecilia Nina 2009 ITA U.S. DOLOMITICA asd 1'23.34
6 2 LOCCI Sofia 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'26.26

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 16:05

Serie 5 di 5
1 4 TOLLER Iris 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'25.16
2 5 PRANDI Selene Debora 2011 ITA Brenta Nuoto 1'29.01

NON CLASSIFICATI

3 SAMONCINI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto NP
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti femminile09/11/2025

1 MAISTRELLO Ambra 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 5 1. 1'05.83 9.00
2 PAOLINI Emma 2010 ITA H2O ssd - Muggio' 1 4 2. 1'06.00 7.00
3 DALLAFIOR Chiara 2007 ITA Nuotatori Trentini 1 6 3. 1'06.19 6.00
4 GIACOMINI Ludovica 2011 ITA Nuotatori Trentini 1 3 4. 1'06.21 5.00
5 FERRAZZO Greta 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 1 2 5. 1'07.48 4.00
6 BONVECCHIO Sofia 2010 ITA Rari Nantes Trento 1 8 6. 1'09.93 3.00
7 DE MONTE Giulia 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 1 1 7. 1'10.39 2.00
8 DE NOVELLIS Emma 2009 ITA H2O ssd - Muggio' 1 7 8. 1'10.59 2.00
9 BELLOCCHI Ingrid 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 2 6 1. 1'10.86

10 BISINELLI Camilla 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 4 2. 1'11.12
11 COJOCARU Sofia 2011 ITA H2O ssd - Muggio' 2 3 3. 1'11.37
12 BARZASI Alessia 2010 ITA Blu ssd arl 2 2 4. 1'12.45
13 SORDO Giulia 2007 ITA Rari Nantes Trento 2 5 5. 1'12.63
14 FILIPPI Giorgia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 7 6. 1'13.14
15 CASOTTO Laura 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 1 7. 1'14.09
16 TARTER Alice 2010 ITA Rari Nantes Trento 3 2 1. 1'14.87
17 VALLANI Giorgia 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 4 2. 1'15.22
18 CUTER Alice 2009 ITA Blu ssd arl 3 3 3. 1'15.87
19 CALVETTI Giulia 2009 ITA Rari Nantes Ala 2 8 8. 1'16.92
20 CROVADORE Valentina 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 5 4. 1'17.84
21 DASCOLA Virginia 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 6 5. 1'18.86
22 COSER Roberta 2008 ITA Asd Chiese Nuoto 3 8 6. 1'18.88
23 LEONARDELLI Emma 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 4 4 1. 1'20.99
24 SCOTTI Letizia 2010 ITA H2O ssd - Muggio' 4 7 2. 1'21.12
25 INNEREBNER Alissa 2008 ITA Bressanone Nuoto 3 7 7. 1'21.63
26 LUFRANO Miriam 2010 ITA Amatori Nuoto Fiemme 4 6 3. 1'21.90
27 ABOLIS Beatrice 2011 ITA Rari Nantes Trento 3 1 8. 1'22.28
28 BESANA Martina 2006 ITA H2O ssd - Muggio' 4 5 4. 1'22.50
29 CARINI Cecilia Nina 2009 ITA U.S. DOLOMITICA asd 4 3 5. 1'23.34
30 TOLLER Iris 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 5 4 1. 1'25.16
31 LOCCI Sofia 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 4 2 6. 1'26.26
32 PRANDI Selene Debora 2011 ITA Brenta Nuoto 5 5 2. 1'29.01

NON CLASSIFICATI

SAMONCINI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 5 3 NP

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:18
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti maschili09/11/2025

Serie 1 di 2
1 5 BONIVENTO Luca 2009 ITA Nuotatori Trentini 1'00.53 9.00
2 3 POLI Luca 2008 ITA H2O ssd - Muggio' 1'00.73 7.00
3 7 ALDRIGO Riccardo 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 1'00.88 6.00
4 2 MARZANO Leonardo 2004 ITA H2O ssd - Muggio' 1'02.92 5.00
5 1 CATERA Alessandro 2009 ITA H2O ssd - Muggio' 1'03.26 4.00
6 8 BERTOTTI Leonardo 2009 ITA Nuotatori Trentini 1'03.68 6.00

NON CLASSIFICATI

6 MARZANO Samuele 2009 ITA H2O ssd - Muggio' SQ
Falsa partenza (1'02.85)

4 ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 16:14

Serie 2 di 2
1 1 ALOISI Gabriele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'03.96 2.00
2 7 PEZZOLI Michele 2008 ITA Blu ssd arl 1'04.50 1.00
3 5 CALABRI Riccardo 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'05.96
4 4 MANTOVANI Filippo 2008 ITA Blu ssd arl 1'06.54
5 3 CRISTIN Nicholas 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 1'06.91
6 6 RIGOTTI Michele 2009 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'13.40
7 2 CANEPPELE Tommaso 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'13.64
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Assoluti maschili09/11/2025

1 BONIVENTO Luca 2009 ITA Nuotatori Trentini 1 5 1. 1'00.53 9.00
2 POLI Luca 2008 ITA H2O ssd - Muggio' 1 3 2. 1'00.73 7.00
3 ALDRIGO Riccardo 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 1 7 3. 1'00.88 6.00
4 MARZANO Leonardo 2004 ITA H2O ssd - Muggio' 1 2 4. 1'02.92 5.00
5 CATERA Alessandro 2009 ITA H2O ssd - Muggio' 1 1 5. 1'03.26 4.00
6 BERTOTTI Leonardo 2009 ITA Nuotatori Trentini 1 8 6. 1'03.68 6.00
7 ALOISI Gabriele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 1 1. 1'03.96 2.00
8 PEZZOLI Michele 2008 ITA Blu ssd arl 2 7 2. 1'04.50 1.00
9 CALABRI Riccardo 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 5 3. 1'05.96

10 MANTOVANI Filippo 2008 ITA Blu ssd arl 2 4 4. 1'06.54
11 CRISTIN Nicholas 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 2 3 5. 1'06.91
12 RIGOTTI Michele 2009 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 6 6. 1'13.40
13 CANEPPELE Tommaso 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 2 7. 1'13.64

NON CLASSIFICATI

MARZANO Samuele 2009 ITA H2O ssd - Muggio' 1 6 SQ
Falsa partenza (1'02.85)

ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA Nuotatori Trentini 1 4 NP
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Assoluti femminile09/11/2025

Serie 1 di 2
1 4 BUFFA Valerie 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 4'17.26 9.00
2 5 PEROLARI Federica 2009 ITA Blu ssd arl 4'31.57 7.00
3 6 GUALDI Aurora 2010 ITA Blu ssd arl 4'35.28 6.00
4 3 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 4'35.77 5.00
5 2 SORRENTINO Giulia 2011 ITA Rari Nantes Trento 4'36.89 4.00
6 1 GRASSELLI Alice 2010 ITA Rari Nantes Trento 4'43.21 3.00
7 8 TURATO Agata 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 4'45.47 2.00
8 7 FRANCH Giada 2012 ITA Nuotatori Trentini 4'45.72 1.00

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 16:28

Serie 2 di 2
1 5 BRUSSA Ilaria 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 4'51.69
2 4 BALTER Beatrice 2011 ITA Rari Nantes Ala 5'02.84
3 3 DEGASPERI Diletta 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 5'10.75
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Assoluti femminile09/11/2025

1 BUFFA Valerie 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 4 1. 4'17.26 9.00
2 PEROLARI Federica 2009 ITA Blu ssd arl 1 5 2. 4'31.57 7.00
3 GUALDI Aurora 2010 ITA Blu ssd arl 1 6 3. 4'35.28 6.00
4 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 3 4. 4'35.77 5.00
5 SORRENTINO Giulia 2011 ITA Rari Nantes Trento 1 2 5. 4'36.89 4.00
6 GRASSELLI Alice 2010 ITA Rari Nantes Trento 1 1 6. 4'43.21 3.00
7 TURATO Agata 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 8 7. 4'45.47 2.00
8 FRANCH Giada 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 7 8. 4'45.72 1.00
9 BRUSSA Ilaria 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 5 1. 4'51.69

10 BALTER Beatrice 2011 ITA Rari Nantes Ala 2 4 2. 5'02.84
11 DEGASPERI Diletta 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 3 3. 5'10.75
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Assoluti maschili09/11/2025

Serie 1 di 3
1 5 ALOISI Filippo 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 3'58.98 9.00
2 4 MICHELI Nicola 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 4'05.54 7.00
3 3 PEZZOLI Michele 2008 ITA Blu ssd arl 4'09.64 6.00
4 8 MOSANER Samuel Kailash 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 4'20.03 4.00
5 6 OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 4'22.40 2.00
6 7 OBEROSLER Gabriel 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 4'22.80 1.00
7 1 MOSANER Daniele Etienne 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 4'26.69
8 2 TONAZZOLLI Marco 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 4'27.79

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 16:45

Serie 2 di 3
1 5 GITTO Gabriele 2007 ITA Rari Nantes Trento 4'18.26 5.00
2 7 THOMASETH Lukas 2010 ITA Bressanone Nuoto 4'20.77 3.00
3 3 CESTARI Nicholas 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 4'24.85
4 2 TOLETTINI Samuele 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 4'27.13
5 4 MANTOVANI Filippo 2008 ITA Blu ssd arl 4'27.35
6 6 QUERIN Tommaso 2010 ITA Rari Nantes Ala 4'27.80

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 16:40

Serie 3 di 3
1 4 BARBIERI Nicolo' 2010 ITA U.S. DOLOMITICA asd 4'44.15
2 5 GARZIA Gianmarco 2011 ITA Asd Chiese Nuoto 5'05.78
3 3 GIUS Edoardo 2012 ITA Rari Nantes Trento 5'17.57
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Assoluti maschili09/11/2025

1 ALOISI Filippo 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 5 1. 3'58.98 9.00
2 MICHELI Nicola 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 4 2. 4'05.54 7.00
3 PEZZOLI Michele 2008 ITA Blu ssd arl 1 3 3. 4'09.64 6.00
4 GITTO Gabriele 2007 ITA Rari Nantes Trento 2 5 1. 4'18.26 5.00
5 MOSANER Samuel Kailash 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 8 4. 4'20.03 4.00
6 THOMASETH Lukas 2010 ITA Bressanone Nuoto 2 7 2. 4'20.77 3.00
7 OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 6 5. 4'22.40 2.00
8 OBEROSLER Gabriel 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 7 6. 4'22.80 1.00
9 CESTARI Nicholas 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 3 3. 4'24.85

10 MOSANER Daniele Etienne 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 1 7. 4'26.69
11 TOLETTINI Samuele 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 2 4. 4'27.13
12 MANTOVANI Filippo 2008 ITA Blu ssd arl 2 4 5. 4'27.35
13 TONAZZOLLI Marco 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 2 8. 4'27.79
14 QUERIN Tommaso 2010 ITA Rari Nantes Ala 2 6 6. 4'27.80
15 BARBIERI Nicolo' 2010 ITA U.S. DOLOMITICA asd 3 4 1. 4'44.15
16 GARZIA Gianmarco 2011 ITA Asd Chiese Nuoto 3 5 2. 5'05.78
17 GIUS Edoardo 2012 ITA Rari Nantes Trento 3 3 3. 5'17.57
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Ragazzi femminile09/11/2025

Serie 1 di 4
1 4 CARLI Alice 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'17.61 9.00
2 5 MELONI Anita 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 1'17.79 7.00
3 8 SARTORI Emily 2013 ITA Nuotatori Trentini 1'20.62 5.50
3 3 ZANLUCCHI Anna 2012 ITA Nuotatori Trentini 1'20.62 5.50
5 6 DAL SANTO Lara 2012 ITA H2O ssd - Muggio' 1'22.37 4.00
6 7 GUALDI Giorgia 2013 ITA Blu ssd arl 1'26.31 2.00
7 2 BLEWETT Celeste Rose 2013 ITA Blu ssd arl 1'27.16 1.00
8 1 FRONER Greta 2013 ITA Rari Nantes Trento 1'27.22

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:13

Serie 2 di 4
1 7 ECCHER Lucia 2013 ITA Nuotatori Trentini 1'25.33 3.00
2 8 PIREDDA Lucrezia 2012 ITA Amatori Nuoto Fiemme 1'28.44
3 4 TOFFOLI Alessia 2012 ITA Rari Nantes Trento 1'28.93
4 1 VLAD Sara Irina 2013 ITA H2O ssd - Muggio' 1'28.96
5 6 SPOSARO Sofia 2013 ITA Nuotatori Trentini 1'29.14
6 2 D'AMBROSIO Gaia 2012 ITA H2O ssd - Muggio' 1'30.17
7 5 KUSHCH Sofia 2012 ITA Bressanone Nuoto 1'30.64
8 3 BELINGHERI Giulia 2013 ITA Blu ssd arl 1'32.89

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 16:52

Serie 3 di 4
1 3 MAFEZZOLI Marianna 2012 ITA Blu ssd arl 1'30.91
2 5 MORETI Manuela 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'35.01
3 6 BOGOESKA Jovana 2013 BUL Buonconsiglio Nuoto 1'35.20
4 4 FALAGIARDA Ilenia 2012 ITA Brenta Nuoto 1'35.79
5 7 MIOTTI Melissa 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'37.31
6 8 FIORINI Carmen 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'37.64
7 1 CEKA Martina 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'43.92

NON CLASSIFICATI

2 AGNOLIN GIURIATO Zoe 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd NP

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 16:50

Serie 4 di 4
1 1 GENNARI Anna Giulia 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'33.02
2 2 CIMMAROSA Sara 2013 ITA Blu ssd arl 1'35.95
3 7 VINANTE Margherita 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'41.58
4 6 GRISENTI Bianca 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'48.41
5 4 SPERANZA Tamara 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'48.48
6 5 PIZZINI Mia 2013 ITA Asd Chiese Nuoto 1'49.17
7 3 CIMAROLLI Emily 2013 ITA Asd Chiese Nuoto 1'51.19

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 16:48
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Ragazzi femminile09/11/2025

1 CARLI Alice 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 4 1. 1'17.61 9.00
2 MELONI Anita 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 1 5 2. 1'17.79 7.00
3 SARTORI Emily 2013 ITA Nuotatori Trentini 1 8 3. 1'20.62 5.50
3 ZANLUCCHI Anna 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 3 3. 1'20.62 5.50
5 DAL SANTO Lara 2012 ITA H2O ssd - Muggio' 1 6 5. 1'22.37 4.00
6 ECCHER Lucia 2013 ITA Nuotatori Trentini 2 7 1. 1'25.33 3.00
7 GUALDI Giorgia 2013 ITA Blu ssd arl 1 7 6. 1'26.31 2.00
8 BLEWETT Celeste Rose 2013 ITA Blu ssd arl 1 2 7. 1'27.16 1.00
9 FRONER Greta 2013 ITA Rari Nantes Trento 1 1 8. 1'27.22

10 PIREDDA Lucrezia 2012 ITA Amatori Nuoto Fiemme 2 8 2. 1'28.44
11 TOFFOLI Alessia 2012 ITA Rari Nantes Trento 2 4 3. 1'28.93
12 VLAD Sara Irina 2013 ITA H2O ssd - Muggio' 2 1 4. 1'28.96
13 SPOSARO Sofia 2013 ITA Nuotatori Trentini 2 6 5. 1'29.14
14 D'AMBROSIO Gaia 2012 ITA H2O ssd - Muggio' 2 2 6. 1'30.17
15 KUSHCH Sofia 2012 ITA Bressanone Nuoto 2 5 7. 1'30.64
16 MAFEZZOLI Marianna 2012 ITA Blu ssd arl 3 3 1. 1'30.91
17 BELINGHERI Giulia 2013 ITA Blu ssd arl 2 3 8. 1'32.89
18 GENNARI Anna Giulia 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 4 1 1. 1'33.02
19 MORETI Manuela 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 5 2. 1'35.01
20 BOGOESKA Jovana 2013 BUL Buonconsiglio Nuoto 3 6 3. 1'35.20
21 FALAGIARDA Ilenia 2012 ITA Brenta Nuoto 3 4 4. 1'35.79
22 CIMMAROSA Sara 2013 ITA Blu ssd arl 4 2 2. 1'35.95
23 MIOTTI Melissa 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 7 5. 1'37.31
24 FIORINI Carmen 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 8 6. 1'37.64
25 VINANTE Margherita 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 4 7 3. 1'41.58
26 CEKA Martina 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 1 7. 1'43.92
27 GRISENTI Bianca 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 4 6 4. 1'48.41
28 SPERANZA Tamara 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 4 4 5. 1'48.48
29 PIZZINI Mia 2013 ITA Asd Chiese Nuoto 4 5 6. 1'49.17
30 CIMAROLLI Emily 2013 ITA Asd Chiese Nuoto 4 3 7. 1'51.19

NON CLASSIFICATI

AGNOLIN GIURIATO Zoe 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 2 NP
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Ragazzi maschile09/11/2025

Serie 1 di 3
1 2 HY Chey Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'13.15 9.00
2 3 BISINELLI Mattia 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'13.23 7.00
3 5 NOSEDA Morgan 2010 ITA H2O ssd - Muggio' 1'13.35 6.00
4 4 PICCOLI Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 1'13.70 5.00
5 1 IATCO Matteo 2010 ITA H2O ssd - Muggio' 1'14.57 4.00
6 8 LORENZI Alessio 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'16.80
7 6 IZZI Riccardo 2011 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'16.89
8 7 MASCOTTO Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'17.07

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:00

Serie 2 di 3
1 5 MANNARINO Samuele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'14.76 3.00
2 4 BATTAGLIA Manuel 2011 ITA Blu ssd arl 1'15.01 2.00
3 6 TASIN DELANA Riccardo 2012 ITA Nuotatori Trentini 1'15.14 1.00
4 2 PEZZOLI Mirko 2012 ITA Blu ssd arl 1'15.33
5 3 GIONGO Samuel 2011 ITA Brenta Nuoto 1'16.60
6 7 CARNERI Mattia 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'23.95
7 8 DEIMICHEI Alessio 2010 ITA Rari Nantes Ala 1'26.90

NON CLASSIFICATI

1 MARTINI NONES Kevin 2012 ITA Nuotatori Trentini ASS

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 16:58

Serie 3 di 3
1 5 DABIJA Davide 2012 ITA Nuotatori Trentini 1'21.85
2 4 BAZZANELLA Zeno 2011 ITA U.S. DOLOMITICA asd 1'23.91
3 2 DABIJA Daniel 2011 ROU Nuotatori Trentini 1'24.63
4 6 GRISENTI Alessio 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'28.83
5 3 SANT Federico 2012 ITA Asd Chiese Nuoto 1'32.58
6 1 ZENDRI Edoardo 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'38.45

NON CLASSIFICATI

7 BOSETTI Daniel 2011 ITA Brenta Nuoto NP
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Ragazzi maschile09/11/2025

1 HY Chey Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 2 1. 1'13.15 9.00
2 BISINELLI Mattia 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 3 2. 1'13.23 7.00
3 NOSEDA Morgan 2010 ITA H2O ssd - Muggio' 1 5 3. 1'13.35 6.00
4 PICCOLI Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 1 4 4. 1'13.70 5.00
5 IATCO Matteo 2010 ITA H2O ssd - Muggio' 1 1 5. 1'14.57 4.00
6 MANNARINO Samuele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 5 1. 1'14.76 3.00
7 BATTAGLIA Manuel 2011 ITA Blu ssd arl 2 4 2. 1'15.01 2.00
8 TASIN DELANA Riccardo 2012 ITA Nuotatori Trentini 2 6 3. 1'15.14 1.00
9 PEZZOLI Mirko 2012 ITA Blu ssd arl 2 2 4. 1'15.33

10 GIONGO Samuel 2011 ITA Brenta Nuoto 2 3 5. 1'16.60
11 LORENZI Alessio 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 8 6. 1'16.80
12 IZZI Riccardo 2011 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 6 7. 1'16.89
13 MASCOTTO Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1 7 8. 1'17.07
14 DABIJA Davide 2012 ITA Nuotatori Trentini 3 5 1. 1'21.85
15 BAZZANELLA Zeno 2011 ITA U.S. DOLOMITICA asd 3 4 2. 1'23.91
16 CARNERI Mattia 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 7 6. 1'23.95
17 DABIJA Daniel 2011 ROU Nuotatori Trentini 3 2 3. 1'24.63
18 DEIMICHEI Alessio 2010 ITA Rari Nantes Ala 2 8 7. 1'26.90
19 GRISENTI Alessio 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 6 4. 1'28.83
20 SANT Federico 2012 ITA Asd Chiese Nuoto 3 3 5. 1'32.58
21 ZENDRI Edoardo 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 1 6. 1'38.45

NON CLASSIFICATI

BOSETTI Daniel 2011 ITA Brenta Nuoto 3 7 NP

MARTINI NONES Kevin 2012 ITA Nuotatori Trentini 2 ASS
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Assoluti femminile09/11/2025

Serie 1 di 4
1 5 VENTUROLI Federica 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 1'11.33 9.00
2 3 ALDRIGO Alessia 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 1'12.38 7.00
3 4 SERANGELI Anna 2007 ITA Rari Nantes Trento 1'14.34 6.00
4 2 MELONI Aurora 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'15.58 5.00
5 7 MAIR Leah 2011 ITA Bressanone Nuoto 1'17.38 4.00
6 6 CIOC Alessia Maria 2011 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'17.42 3.00
7 8 SORRENTINO Sofia 2007 ITA Rari Nantes Trento 1'20.07

NON CLASSIFICATI

1 SAMONCINI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto NP

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:10

Serie 2 di 4
1 5 PAOLINI Emma 2010 ITA H2O ssd - Muggio' 1'17.78 2.00
2 4 BORTOLOTTI Greta 2009 ITA U.S. DOLOMITICA asd 1'18.60 1.00
3 6 KELLER Julia 2011 ITA Nuotatori Trentini 1'18.65
4 2 PEGORETTI Asia 2011 ITA Nuotatori Trentini 1'18.80
5 7 GUALDI Aurora 2010 ITA Blu ssd arl 1'18.87
6 3 PEROLARI Federica 2009 ITA Blu ssd arl 1'21.26
7 1 CUTER Alice 2009 ITA Blu ssd arl 1'21.53

NON CLASSIFICATI

8 GIRAMONTI Waris 2011 ITA Rari Nantes Ala NP

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:08

Serie 3 di 4
1 3 BERTOTTI Aurora 2011 ITA Nuotatori Trentini 1'21.13
2 5 BASILE Giada 2010 ITA H2O ssd - Muggio' 1'21.68
3 4 LIEVORE Chiara Stella 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'24.86
4 7 LONGO Emma 2009 ITA Amatori Nuoto Fiemme 1'29.63
5 1 INNEREBNER Alissa 2008 ITA Bressanone Nuoto 1'29.75
6 8 DEFANT Sara 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'29.80
7 2 MOSER Vanessa 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'29.91

NON CLASSIFICATI

6 MERONI Chiara 2011 ITA H2O ssd - Muggio' SQ
Nuotata irregolare (1'24.59)

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:05

Serie 4 di 4
1 6 FILIPPI Giorgia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'21.61
2 2 BRUSSA Ilaria 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'23.54
3 7 SONNINO Melissa 2011 ITA H2O ssd - Muggio' 1'26.00
4 5 DASCOLA Virginia 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'37.79
5 3 BATTAINI Vittoria 2011 ITA Asd Chiese Nuoto 1'47.55

NON CLASSIFICATI
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4 BORTOLOTTI Giulia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto SQ
Nuotata irregolare (1'31.39)

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:03
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Assoluti femminile09/11/2025

1 VENTUROLI Federica 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 1 5 1. 1'11.33 9.00
2 ALDRIGO Alessia 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 1 3 2. 1'12.38 7.00
3 SERANGELI Anna 2007 ITA Rari Nantes Trento 1 4 3. 1'14.34 6.00
4 MELONI Aurora 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1 2 4. 1'15.58 5.00
5 MAIR Leah 2011 ITA Bressanone Nuoto 1 7 5. 1'17.38 4.00
6 CIOC Alessia Maria 2011 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 6 6. 1'17.42 3.00
7 PAOLINI Emma 2010 ITA H2O ssd - Muggio' 2 5 1. 1'17.78 2.00
8 BORTOLOTTI Greta 2009 ITA U.S. DOLOMITICA asd 2 4 2. 1'18.60 1.00
9 KELLER Julia 2011 ITA Nuotatori Trentini 2 6 3. 1'18.65

10 PEGORETTI Asia 2011 ITA Nuotatori Trentini 2 2 4. 1'18.80
11 GUALDI Aurora 2010 ITA Blu ssd arl 2 7 5. 1'18.87
12 SORRENTINO Sofia 2007 ITA Rari Nantes Trento 1 8 7. 1'20.07
13 BERTOTTI Aurora 2011 ITA Nuotatori Trentini 3 3 1. 1'21.13
14 PEROLARI Federica 2009 ITA Blu ssd arl 2 3 6. 1'21.26
15 CUTER Alice 2009 ITA Blu ssd arl 2 1 7. 1'21.53
16 FILIPPI Giorgia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 4 6 1. 1'21.61
17 BASILE Giada 2010 ITA H2O ssd - Muggio' 3 5 2. 1'21.68
18 BRUSSA Ilaria 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 4 2 2. 1'23.54
19 LIEVORE Chiara Stella 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 4 3. 1'24.86
20 SONNINO Melissa 2011 ITA H2O ssd - Muggio' 4 7 3. 1'26.00
21 LONGO Emma 2009 ITA Amatori Nuoto Fiemme 3 7 4. 1'29.63
22 INNEREBNER Alissa 2008 ITA Bressanone Nuoto 3 1 5. 1'29.75
23 DEFANT Sara 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 3 8 6. 1'29.80
24 MOSER Vanessa 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 2 7. 1'29.91
25 DASCOLA Virginia 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 4 5 4. 1'37.79
26 BATTAINI Vittoria 2011 ITA Asd Chiese Nuoto 4 3 5. 1'47.55

NON CLASSIFICATI

MERONI Chiara 2011 ITA H2O ssd - Muggio' 3 6 SQ
Nuotata irregolare (1'24.59)

BORTOLOTTI Giulia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 4 4 SQ
Nuotata irregolare (1'31.39)

GIRAMONTI Waris 2011 ITA Rari Nantes Ala 2 8 NP
SAMONCINI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 1 NP

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:18
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Assoluti maschili09/11/2025

Serie 1 di 2
1 4 ILIEVSKI Jovan 2002 ITA Rari Nantes Trento 1'01.43 9.00
2 3 CIARLEGLIO Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'06.10 7.00
3 5 TRENTINAGLIA Ivan 2007 ITA Nuotatori Trentini 1'06.27 6.00
4 2 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA Nuotatori Trentini 1'06.33 5.00
5 1 CIECH Giorgio 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'07.76 4.00
6 7 TONDI Federico 2009 ITA Nuotatori Trentini 1'08.07 3.00
7 6 BOCCOLARI Leo 2007 ITA Bressanone Nuoto 1'08.12 2.00
8 8 BONIVENTO Luca 2009 ITA Nuotatori Trentini 1'09.65 1.00

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:15

Serie 2 di 2
1 7 RISATTI Davide 1999 ITA Asd Chiese Nuoto 1'10.12
2 3 SIGGILLINO Nicolo' 2008 ITA H2O ssd - Muggio' 1'12.99
3 4 MANFRINI Davide 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'14.20
4 5 BOSCHERATTO Gabriele 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'16.89
5 6 CANEPPELE Tommaso 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'20.65
6 1 ANTICOLI Alessandro 2002 ITA U.S. DOLOMITICA asd 1'24.97

NON CLASSIFICATI

2 COSTANZI Edoardo 2009 ITA H2O ssd - Muggio' SQ
Virata irregolare (1'19.07)

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:12
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Assoluti maschili09/11/2025

1 ILIEVSKI Jovan 2002 ITA Rari Nantes Trento 1 4 1. 1'01.43 9.00
2 CIARLEGLIO Alessandro 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 3 2. 1'06.10 7.00
3 TRENTINAGLIA Ivan 2007 ITA Nuotatori Trentini 1 5 3. 1'06.27 6.00
4 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA Nuotatori Trentini 1 2 4. 1'06.33 5.00
5 CIECH Giorgio 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1 1 5. 1'07.76 4.00
6 TONDI Federico 2009 ITA Nuotatori Trentini 1 7 6. 1'08.07 3.00
7 BOCCOLARI Leo 2007 ITA Bressanone Nuoto 1 6 7. 1'08.12 2.00
8 BONIVENTO Luca 2009 ITA Nuotatori Trentini 1 8 8. 1'09.65 1.00
9 RISATTI Davide 1999 ITA Asd Chiese Nuoto 2 7 1. 1'10.12

10 SIGGILLINO Nicolo' 2008 ITA H2O ssd - Muggio' 2 3 2. 1'12.99
11 MANFRINI Davide 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 4 3. 1'14.20
12 BOSCHERATTO Gabriele 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 5 4. 1'16.89
13 CANEPPELE Tommaso 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 6 5. 1'20.65
14 ANTICOLI Alessandro 2002 ITA U.S. DOLOMITICA asd 2 1 6. 1'24.97

NON CLASSIFICATI

COSTANZI Edoardo 2009 ITA H2O ssd - Muggio' 2 2 SQ
Virata irregolare (1'19.07)

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:18
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Ragazzi femminile09/11/2025

Serie 1 di 8
1 4 ZENOBI Iris 2012 ITA Nuotatori Trentini 1'00.25 9.00
2 3 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'01.22 7.00
3 6 FRANCH Giada 2012 ITA Nuotatori Trentini 1'02.65 6.00
4 7 COMAI Chiara 2013 ITA Nuotatori Trentini 1'03.23 5.00
5 2 BELLOTTI Diletta 2012 ITA Nuotatori Trentini 1'03.49 4.00
6 1 TRISOTTO Matilde 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'05.83 2.00
7 8 BAGOZZI Caterina 2012 ITA Rari Nantes Trento 1'06.99

NON CLASSIFICATI

5 CARLI Alice 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto ASS

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:18

Serie 2 di 8
1 3 ZANLUCCHI Anna 2012 ITA Nuotatori Trentini 1'05.66 3.00
2 6 SEGHEZZI Elisa 2013 ITA Blu ssd arl 1'06.14 1.00
3 4 MELONI Anita 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 1'06.26
4 5 ZAMBELLI FRANZ Alessia 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'08.17
5 7 VASSALLO Viola 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 1'08.49
6 8 RAPITIANU Alyssa Maria 2012 ROU Buonconsiglio Nuoto 1'09.33
7 1 DEGASPERI Diletta 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'09.98
8 2 CARDELLA Vittoria 2012 ITA Bressanone Nuoto 1'10.60

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:18

Serie 3 di 8
1 4 PIREDDA Lucrezia 2012 ITA Amatori Nuoto Fiemme 1'08.79
2 2 ECCHER Lucia 2013 ITA Nuotatori Trentini 1'09.57
3 6 BALDUZZI Dalia 2012 ITA Blu ssd arl 1'10.10
4 5 TOFFOLI Alessia 2012 ITA Rari Nantes Trento 1'10.56
5 3 KUSHCH Sofia 2012 ITA Bressanone Nuoto 1'10.76
6 8 MAFEZZOLI Marianna 2012 ITA Blu ssd arl 1'11.73
7 1 ZAMPEDRI Roberta 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'11.74

NON CLASSIFICATI

7 AGNOLIN GIURIATO Zoe 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd NP

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:18

Serie 4 di 8
1 4 SARTORI Emily 2013 ITA Nuotatori Trentini 1'09.19
2 3 BONVECCHIO Silvia 2013 ITA Rari Nantes Trento 1'10.66
3 1 DE NOVELLIS Viola 2013 ITA H2O ssd - Muggio' 1'10.95
3 6 MIGNONE Maya 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'10.95
5 8 FRONER Greta 2013 ITA Rari Nantes Trento 1'12.58
6 7 MIOTTI Melissa 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'13.94
7 2 COSSALI Siria 2012 ITA Blu ssd arl 1'15.59

NON CLASSIFICATI

5 PAOLINI Sara 2013 ITA H2O ssd - Muggio' SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:18
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 5 di 8
1 7 BLEWETT Celeste Rose 2013 ITA Blu ssd arl 1'12.91
2 2 GENNARI Anna Giulia 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'13.00
3 5 BELINGHERI Giulia 2013 ITA Blu ssd arl 1'13.31
4 1 BORDIGNON Maria Cheng-C. 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'13.32
5 8 DONVITO Sofia 2013 ITA H2O ssd - Muggio' 1'13.49
6 3 MORETI Manuela 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'13.55
7 6 GIUDICI Anita 2013 ITA Blu ssd arl 1'13.78
8 4 FALAGIARDA Ilenia 2012 ITA Brenta Nuoto 1'14.57

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:18

Serie 6 di 8
1 7 VLAD Sara Irina 2013 ITA H2O ssd - Muggio' 1'12.74
2 6 SPOSARO Sofia 2013 ITA Nuotatori Trentini 1'14.31
3 4 FORESTI Nina 2013 ITA Nuotatori Trentini 1'14.67
4 3 GUIDUGLI Matilda 2013 ITA Nuotatori Trentini 1'14.83
5 2 GUALDI Giorgia 2013 ITA Blu ssd arl 1'15.18
6 1 BOGOESKA Jovana 2013 BUL Buonconsiglio Nuoto 1'16.02
7 5 POZZAN Linda 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'16.15
8 8 STORTIERO Greta 2013 ITA H2O ssd - Muggio' 1'17.57

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:18

Serie 7 di 8
1 4 FIORINI Carmen 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'15.96
2 3 CIMMAROSA Sara 2013 ITA Blu ssd arl 1'18.18
3 6 SPERANZA Tamara 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'19.16
4 7 GRISENTI Bianca 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'19.56
5 2 SAID Sara 2012 ITA U.S. DOLOMITICA asd 1'22.07
6 1 GALLI Alessandra 2012 ITA H2O ssd - Muggio' 1'22.18
7 8 CIMAROLLI Emily 2013 ITA Asd Chiese Nuoto 1'22.86
8 5 CEKA Martina 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'23.76

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:19

Serie 8 di 8
1 7 BONICELLI Eleonora 2013 ITA Blu ssd arl 1'08.09
2 4 D'AMBROSIO Gaia 2012 ITA H2O ssd - Muggio' 1'20.14
3 3 NORDIO Rebecca 2013 ITA H2O ssd - Muggio' 1'20.17
4 6 VINANTE Margherita 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'21.50
5 2 PIZZINI Mia 2013 ITA Asd Chiese Nuoto 1'26.14
6 5 AZZETTI Adele 2013 ITA Rari Nantes Ala 1'29.41

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:17
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Ragazzi femminile09/11/2025

1 ZENOBI Iris 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 4 1. 1'00.25 9.00
2 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 3 2. 1'01.22 7.00
3 FRANCH Giada 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 6 3. 1'02.65 6.00
4 COMAI Chiara 2013 ITA Nuotatori Trentini 1 7 4. 1'03.23 5.00
5 BELLOTTI Diletta 2012 ITA Nuotatori Trentini 1 2 5. 1'03.49 4.00
6 ZANLUCCHI Anna 2012 ITA Nuotatori Trentini 2 3 1. 1'05.66 3.00
7 TRISOTTO Matilde 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 1 6. 1'05.83 2.00
8 SEGHEZZI Elisa 2013 ITA Blu ssd arl 2 6 2. 1'06.14 1.00
9 MELONI Anita 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 2 4 3. 1'06.26

10 BAGOZZI Caterina 2012 ITA Rari Nantes Trento 1 8 7. 1'06.99
11 BONICELLI Eleonora 2013 ITA Blu ssd arl 8 7 1. 1'08.09
12 ZAMBELLI FRANZ Alessia 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 5 4. 1'08.17
13 VASSALLO Viola 2012 ITA Gorizia Nuoto asd 2 7 5. 1'08.49
14 PIREDDA Lucrezia 2012 ITA Amatori Nuoto Fiemme 3 4 1. 1'08.79
15 SARTORI Emily 2013 ITA Nuotatori Trentini 4 4 1. 1'09.19
16 RAPITIANU Alyssa Maria 2012 ROU Buonconsiglio Nuoto 2 8 6. 1'09.33
17 ECCHER Lucia 2013 ITA Nuotatori Trentini 3 2 2. 1'09.57
18 DEGASPERI Diletta 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 1 7. 1'09.98
19 BALDUZZI Dalia 2012 ITA Blu ssd arl 3 6 3. 1'10.10
20 TOFFOLI Alessia 2012 ITA Rari Nantes Trento 3 5 4. 1'10.56
21 CARDELLA Vittoria 2012 ITA Bressanone Nuoto 2 2 8. 1'10.60
22 BONVECCHIO Silvia 2013 ITA Rari Nantes Trento 4 3 2. 1'10.66
23 KUSHCH Sofia 2012 ITA Bressanone Nuoto 3 3 5. 1'10.76
24 DE NOVELLIS Viola 2013 ITA H2O ssd - Muggio' 4 1 3. 1'10.95
24 MIGNONE Maya 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 4 6 3. 1'10.95
26 MAFEZZOLI Marianna 2012 ITA Blu ssd arl 3 8 6. 1'11.73
27 ZAMPEDRI Roberta 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 3 1 7. 1'11.74
28 FRONER Greta 2013 ITA Rari Nantes Trento 4 8 5. 1'12.58
29 VLAD Sara Irina 2013 ITA H2O ssd - Muggio' 6 7 1. 1'12.74
30 BLEWETT Celeste Rose 2013 ITA Blu ssd arl 5 7 1. 1'12.91
31 GENNARI Anna Giulia 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 5 2 2. 1'13.00
32 BELINGHERI Giulia 2013 ITA Blu ssd arl 5 5 3. 1'13.31
33 BORDIGNON Maria Cheng-C. 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 5 1 4. 1'13.32
34 DONVITO Sofia 2013 ITA H2O ssd - Muggio' 5 8 5. 1'13.49
35 MORETI Manuela 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 5 3 6. 1'13.55
36 GIUDICI Anita 2013 ITA Blu ssd arl 5 6 7. 1'13.78
37 MIOTTI Melissa 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 4 7 6. 1'13.94
38 SPOSARO Sofia 2013 ITA Nuotatori Trentini 6 6 2. 1'14.31
39 FALAGIARDA Ilenia 2012 ITA Brenta Nuoto 5 4 8. 1'14.57
40 FORESTI Nina 2013 ITA Nuotatori Trentini 6 4 3. 1'14.67
41 GUIDUGLI Matilda 2013 ITA Nuotatori Trentini 6 3 4. 1'14.83
42 GUALDI Giorgia 2013 ITA Blu ssd arl 6 2 5. 1'15.18
43 COSSALI Siria 2012 ITA Blu ssd arl 4 2 7. 1'15.59
44 FIORINI Carmen 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 7 4 1. 1'15.96
45 BOGOESKA Jovana 2013 BUL Buonconsiglio Nuoto 6 1 6. 1'16.02
46 POZZAN Linda 2013 ITA Buonconsiglio Nuoto 6 5 7. 1'16.15
47 STORTIERO Greta 2013 ITA H2O ssd - Muggio' 6 8 8. 1'17.57
48 CIMMAROSA Sara 2013 ITA Blu ssd arl 7 3 2. 1'18.18
49 SPERANZA Tamara 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 7 6 3. 1'19.16
50 GRISENTI Bianca 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 7 7 4. 1'19.56
51 D'AMBROSIO Gaia 2012 ITA H2O ssd - Muggio' 8 4 2. 1'20.14
52 NORDIO Rebecca 2013 ITA H2O ssd - Muggio' 8 3 3. 1'20.17
53 VINANTE Margherita 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 8 6 4. 1'21.50
54 SAID Sara 2012 ITA U.S. DOLOMITICA asd 7 2 5. 1'22.07
55 GALLI Alessandra 2012 ITA H2O ssd - Muggio' 7 1 6. 1'22.18
56 CIMAROLLI Emily 2013 ITA Asd Chiese Nuoto 7 8 7. 1'22.86
57 CEKA Martina 2013 ITA 2001 Team asd - Rovereto 7 5 8. 1'23.76
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58 PIZZINI Mia 2013 ITA Asd Chiese Nuoto 8 2 5. 1'26.14
59 AZZETTI Adele 2013 ITA Rari Nantes Ala 8 5 6. 1'29.41

NON CLASSIFICATI

PAOLINI Sara 2013 ITA H2O ssd - Muggio' 4 5 SQ
Falsa partenza

AGNOLIN GIURIATO Zoe 2013 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 3 7 NP

CARLI Alice 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 ASS

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:18
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Ragazzi maschile09/11/2025

Serie 1 di 7
1 6 BRUGNARA Gabriele 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 55.09 7.00
2 3 CRISTOFOLI Daniel 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 56.53 6.00
3 4 MOSANER Daniele Etienne 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 56.55 5.00
4 8 BILALI Alan 2012 ITA Brenta Nuoto 57.37 3.00
5 5 BATTAGLIA Manuel 2011 ITA Blu ssd arl 57.59 2.00
6 7 PASCHETTA Michele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 57.64 1.00
7 1 QUERIN Tommaso 2010 ITA Rari Nantes Ala 58.33

NON CLASSIFICATI

2 MAHLKNECHT Leo Marius 2010 ITA Bressanone Nuoto NP

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:18

Serie 2 di 7
1 4 RIGHETTI Ludovico 2010 ITA Rari Nantes Trento 56.98 4.00
2 1 HY Chey Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 58.05
3 2 CESTARI Nicholas 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 58.66
4 3 PICCOLI Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 59.47
5 5 PEZZOLI Mirko 2012 ITA Blu ssd arl 59.68
6 6 BISINELLI Mattia 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'00.32
7 7 MASCOTTO Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'00.79
8 8 CASSIANI Alessandro 2010 ITA Rari Nantes Trento 1'02.14

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:18

Serie 3 di 7
1 4 MANNARINO Samuele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 59.30
2 5 WIDMANN Zeno 2011 ITA Rari Nantes Trento 1'00.40
3 8 FERRULLI Alberto 2010 ITA Nuotatori Trentini 1'00.91
4 1 TASIN DELANA Riccardo 2012 ITA Nuotatori Trentini 1'01.00
5 6 IZZI Riccardo 2011 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'01.36
6 2 INCAPO Riccardo 2010 ITA Nuotatori Trentini 1'01.38
7 7 BELVISO Ryan 2012 ITA Nuotatori Trentini 1'01.42

NON CLASSIFICATI

3 CHETRARU Darius 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto NP

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:18

Serie 4 di 7
1 5 GIONGO Samuel 2011 ITA Brenta Nuoto 59.62
2 6 NOLI Francesco 2011 ITA H2O ssd - Muggio' 1'00.50
3 4 BARBIERI Nicolo' 2010 ITA U.S. DOLOMITICA asd 1'01.30
4 3 NAGLER Armin 2010 ITA Bressanone Nuoto 1'04.34
5 2 GARZIA Gianmarco 2011 ITA Asd Chiese Nuoto 1'05.50
6 8 ZINI Samuele 2011 ITA Asd Chiese Nuoto 1'06.12
7 1 MARIOTTI Alessandro 2011 ITA Brenta Nuoto 1'06.15
8 7 CARNERI Mattia 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'08.66

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:18
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 5 di 7
1 4 CHIRICO Massimo 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'00.99
2 8 DABIJA Davide 2012 ITA Nuotatori Trentini 1'03.55
3 1 GRISENTI Alessio 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'04.02
4 2 MARIANELLO Valerio 2012 ITA Amatori Nuoto Fiemme 1'04.28
5 7 D'ERRICO Nicolo' 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'05.16
6 5 DEIMICHEI Alessio 2010 ITA Rari Nantes Ala 1'06.79
7 6 PIVA Samuel 2011 ITA Rari Nantes Ala 1'09.69

NON CLASSIFICATI

3 MARTINI NONES Kevin 2012 ITA Nuotatori Trentini NP

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:18

Serie 6 di 7
1 4 BAZZANELLA Zeno 2011 ITA U.S. DOLOMITICA asd 1'07.42
2 3 DABIJA Daniel 2011 ROU Nuotatori Trentini 1'07.58
3 5 GIUS Edoardo 2012 ITA Rari Nantes Trento 1'11.13
4 7 SANT Federico 2012 ITA Asd Chiese Nuoto 1'16.45

NON CLASSIFICATI

6 BOSETTI Daniel 2011 ITA Brenta Nuoto NP
2 CAPRARA Giacomo 2012 ITA Rari Nantes Ala NP

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:18

Serie 7 di 7
1 3 ALOISI Filippo 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 54.84 9.00
2 5 D'ARMENTO Daniele 2012 ITA H2O ssd - Muggio' 1'14.12
3 4 ZENDRI Edoardo 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'15.18

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:18
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Ragazzi maschile09/11/2025

1 ALOISI Filippo 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 7 3 1. 54.84 9.00
2 BRUGNARA Gabriele 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 6 1. 55.09 7.00
3 CRISTOFOLI Daniel 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1 3 2. 56.53 6.00
4 MOSANER Daniele Etienne 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 4 3. 56.55 5.00
5 RIGHETTI Ludovico 2010 ITA Rari Nantes Trento 2 4 1. 56.98 4.00
6 BILALI Alan 2012 ITA Brenta Nuoto 1 8 4. 57.37 3.00
7 BATTAGLIA Manuel 2011 ITA Blu ssd arl 1 5 5. 57.59 2.00
8 PASCHETTA Michele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 7 6. 57.64 1.00
9 HY Chey Tommaso 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 1 2. 58.05

10 QUERIN Tommaso 2010 ITA Rari Nantes Ala 1 1 7. 58.33
11 CESTARI Nicholas 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 2 3. 58.66
12 MANNARINO Samuele 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 3 4 1. 59.30
13 PICCOLI Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Trento 2 3 4. 59.47
14 GIONGO Samuel 2011 ITA Brenta Nuoto 4 5 1. 59.62
15 PEZZOLI Mirko 2012 ITA Blu ssd arl 2 5 5. 59.68
16 BISINELLI Mattia 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 2 6 6. 1'00.32
17 WIDMANN Zeno 2011 ITA Rari Nantes Trento 3 5 2. 1'00.40
18 NOLI Francesco 2011 ITA H2O ssd - Muggio' 4 6 2. 1'00.50
19 MASCOTTO Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 7 7. 1'00.79
20 FERRULLI Alberto 2010 ITA Nuotatori Trentini 3 8 3. 1'00.91
21 CHIRICO Massimo 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 5 4 1. 1'00.99
22 TASIN DELANA Riccardo 2012 ITA Nuotatori Trentini 3 1 4. 1'01.00
23 BARBIERI Nicolo' 2010 ITA U.S. DOLOMITICA asd 4 4 3. 1'01.30
24 IZZI Riccardo 2011 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 6 5. 1'01.36
25 INCAPO Riccardo 2010 ITA Nuotatori Trentini 3 2 6. 1'01.38
26 BELVISO Ryan 2012 ITA Nuotatori Trentini 3 7 7. 1'01.42
27 CASSIANI Alessandro 2010 ITA Rari Nantes Trento 2 8 8. 1'02.14
28 DABIJA Davide 2012 ITA Nuotatori Trentini 5 8 2. 1'03.55
29 GRISENTI Alessio 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 5 1 3. 1'04.02
30 MARIANELLO Valerio 2012 ITA Amatori Nuoto Fiemme 5 2 4. 1'04.28
31 NAGLER Armin 2010 ITA Bressanone Nuoto 4 3 4. 1'04.34
32 D'ERRICO Nicolo' 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 5 7 5. 1'05.16
33 GARZIA Gianmarco 2011 ITA Asd Chiese Nuoto 4 2 5. 1'05.50
34 ZINI Samuele 2011 ITA Asd Chiese Nuoto 4 8 6. 1'06.12
35 MARIOTTI Alessandro 2011 ITA Brenta Nuoto 4 1 7. 1'06.15
36 DEIMICHEI Alessio 2010 ITA Rari Nantes Ala 5 5 6. 1'06.79
37 BAZZANELLA Zeno 2011 ITA U.S. DOLOMITICA asd 6 4 1. 1'07.42
38 DABIJA Daniel 2011 ROU Nuotatori Trentini 6 3 2. 1'07.58
39 CARNERI Mattia 2012 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 4 7 8. 1'08.66
40 PIVA Samuel 2011 ITA Rari Nantes Ala 5 6 7. 1'09.69
41 GIUS Edoardo 2012 ITA Rari Nantes Trento 6 5 3. 1'11.13
42 D'ARMENTO Daniele 2012 ITA H2O ssd - Muggio' 7 5 2. 1'14.12
43 ZENDRI Edoardo 2012 ITA 2001 Team asd - Rovereto 7 4 3. 1'15.18
44 SANT Federico 2012 ITA Asd Chiese Nuoto 6 7 4. 1'16.45

NON CLASSIFICATI

BOSETTI Daniel 2011 ITA Brenta Nuoto 6 6 NP
CAPRARA Giacomo 2012 ITA Rari Nantes Ala 6 2 NP
CHETRARU Darius 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 3 3 NP
MAHLKNECHT Leo Marius 2010 ITA Bressanone Nuoto 1 2 NP
MARTINI NONES Kevin 2012 ITA Nuotatori Trentini 5 3 NP

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:18
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Assoluti femminile09/11/2025

Serie 1 di 10
1 3 UGGERI Giulia 2009 ITA H2O ssd - Muggio' 58.74 9.00
2 5 D'ERRICO Ginevra 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 58.76 7.00
3 4 DONATO Virginia 2008 ITA Rari Nantes Trento 58.88 6.00
4 6 DEGASPERI Matilde 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 59.41 4.00
5 2 FERRAZZO Greta 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 59.95 3.00
6 1 BELLOCCHI Ingrid 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'00.90
7 7 VENTUROLI Federica 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 1'01.00
8 8 BONVECCHIO Sofia 2010 ITA Rari Nantes Trento 1'02.04

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:18

Serie 2 di 10
1 5 PENTA Cristina 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'00.16 2.00
2 3 MOSETTI Martina 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 1'01.13
3 2 DALLAFIOR Chiara 2007 ITA Nuotatori Trentini 1'01.34
4 8 BALDESSARI Giorgia 2008 ITA Nuotatori Trentini 1'01.77
5 1 HOTI Kejsi 2009 ALB 2001 Team asd - Rovereto 1'01.79
6 6 CASOTTO Laura 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'02.47

NON CLASSIFICATI

7 MAISTRELLO Ambra 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto NP
4 SAMONCINI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto NP

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:18

Serie 3 di 10
1 2 SORRENTINO Giulia 2011 ITA Rari Nantes Trento 1'01.51
2 4 SORDO Giulia 2007 ITA Rari Nantes Trento 1'02.28
3 3 GUALDI Aurora 2010 ITA Blu ssd arl 1'02.33
4 8 GIACOMINI Ludovica 2011 ITA Nuotatori Trentini 1'02.76
5 7 GRASSELLI Alice 2010 ITA Rari Nantes Trento 1'03.01
6 6 DE NOVELLIS Emma 2009 ITA H2O ssd - Muggio' 1'03.48
7 5 BISINELLI Camilla 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'04.10
8 1 SERANGELI Anna 2007 ITA Rari Nantes Trento 1'05.02

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:18

Serie 4 di 10
1 4 ALDRIGO Alessia 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 1'00.87 1.00
2 2 BERTOTTI Aurora 2011 ITA Nuotatori Trentini 1'02.85
3 1 ARBO Ludovica 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'02.90
4 6 TURATO Agata 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'03.60
5 7 ZAGO Chiara 2009 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'03.84
6 3 DORIGONI Aurora 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'04.71
7 8 SORRENTINO Sofia 2007 ITA Rari Nantes Trento 1'04.95
8 5 BALTER Beatrice 2011 ITA Rari Nantes Ala 1'05.37

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:18

Serie 5 di 10
1 4 CIOC Alessia Maria 2011 ITA 2001 Team asd - Rovereto 1'04.26
2 3 SONNINO Melissa 2011 ITA H2O ssd - Muggio' 1'04.63
3 5 BARZASI Alessia 2010 ITA Blu ssd arl 1'04.87
4 2 MAIR Leah 2011 ITA Bressanone Nuoto 1'05.29
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

5 6 PEGORETTI Asia 2011 ITA Nuotatori Trentini 1'06.40
6 1 LIEVORE Chiara Stella 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'06.60
7 8 GOMISCEK Margot 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1'06.98
8 7 DEFANT Sara 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'07.98

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:18

Serie 6 di 10
1 8 CROVADORE Valentina 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'06.70
2 6 TARTER Alice 2010 ITA Rari Nantes Trento 1'06.90
3 7 LEONARDELLI Emma 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'06.96
4 2 BRUSSA Ilaria 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'07.12
5 5 CALVETTI Giulia 2009 ITA Rari Nantes Ala 1'07.63
6 1 VALLANI Giorgia 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'08.17
7 4 DASCOLA Virginia 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'09.59

NON CLASSIFICATI

3 GIRAMONTI Waris 2011 ITA Rari Nantes Ala NP

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:18

Serie 7 di 10
1 5 FRANCESCHI Vanessa 2011 ITA Nuotatori Trentini 1'06.34
2 7 MONAI Martina 2011 ITA H2O ssd - Muggio' 1'07.01
3 6 BIASIO Chiara 2009 ITA H2O ssd - Muggio' 1'07.42
4 3 SIVIGLIA Marta 2010 ITA Rari Nantes Trento 1'08.24
5 4 COSER Roberta 2008 ITA Asd Chiese Nuoto 1'08.57
6 2 TROCINO Giulia 2011 ITA Brenta Nuoto 1'08.74
7 8 MOSER Vanessa 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'10.05
8 1 ABOLIS Beatrice 2011 ITA Rari Nantes Trento 1'11.11

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:18

Serie 8 di 10
1 6 DAL SANTO Elisa 2010 ITA H2O ssd - Muggio' 1'10.20
2 8 LUFRANO Miriam 2010 ITA Amatori Nuoto Fiemme 1'10.72
3 3 SCOTTI Letizia 2010 ITA H2O ssd - Muggio' 1'11.10
4 1 VOLCAN Melania 2008 ITA Amatori Nuoto Fiemme 1'11.17
5 2 INNEREBNER Alissa 2008 ITA Bressanone Nuoto 1'11.30
6 5 BESANA Martina 2006 ITA H2O ssd - Muggio' 1'12.27
7 4 CHIOCCHETTI Sofia 2009 ITA Amatori Nuoto Fiemme 1'12.72
8 7 LOCCI Sofia 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'13.64

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:18

Serie 9 di 10
1 3 BORTOLOTTI Giulia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'12.15
2 6 PETTINELLA Marina 1995 ITA Nuotatori Trentini 1'14.18
3 5 LONGO Emma 2009 ITA Amatori Nuoto Fiemme 1'14.84
4 4 TOLLER Iris 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'15.91
5 2 DELLADIO Marianna 2008 ITA Amatori Nuoto Fiemme 1'16.18
6 1 LOMBARDO Alice 2010 ITA Amatori Nuoto Fiemme 1'17.70
7 7 BATTAINI Vittoria 2011 ITA Asd Chiese Nuoto 1'24.43

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:18

Serie 10 di 10
1 4 BUFFA Valerie 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 58.98 5.00
2 3 FILIPPI Giorgia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 1'05.62
3 6 BASILE Giada 2010 ITA H2O ssd - Muggio' 1'06.30
4 5 PRANDI Selene Debora 2011 ITA Brenta Nuoto 1'18.38
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Assoluti femminile09/11/2025

1 UGGERI Giulia 2009 ITA H2O ssd - Muggio' 1 3 1. 58.74 9.00
2 D'ERRICO Ginevra 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 5 2. 58.76 7.00
3 DONATO Virginia 2008 ITA Rari Nantes Trento 1 4 3. 58.88 6.00
4 BUFFA Valerie 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 10 4 1. 58.98 5.00
5 DEGASPERI Matilde 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 6 4. 59.41 4.00
6 FERRAZZO Greta 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 1 2 5. 59.95 3.00
7 PENTA Cristina 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 5 1. 1'00.16 2.00
8 ALDRIGO Alessia 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 4 4 1. 1'00.87 1.00
9 BELLOCCHI Ingrid 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 1 1 6. 1'00.90

10 VENTUROLI Federica 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 1 7 7. 1'01.00
11 MOSETTI Martina 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 2 3 2. 1'01.13
12 DALLAFIOR Chiara 2007 ITA Nuotatori Trentini 2 2 3. 1'01.34
13 SORRENTINO Giulia 2011 ITA Rari Nantes Trento 3 2 1. 1'01.51
14 BALDESSARI Giorgia 2008 ITA Nuotatori Trentini 2 8 4. 1'01.77
15 HOTI Kejsi 2009 ALB 2001 Team asd - Rovereto 2 1 5. 1'01.79
16 BONVECCHIO Sofia 2010 ITA Rari Nantes Trento 1 8 8. 1'02.04
17 SORDO Giulia 2007 ITA Rari Nantes Trento 3 4 2. 1'02.28
18 GUALDI Aurora 2010 ITA Blu ssd arl 3 3 3. 1'02.33
19 CASOTTO Laura 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 6 6. 1'02.47
20 GIACOMINI Ludovica 2011 ITA Nuotatori Trentini 3 8 4. 1'02.76
21 BERTOTTI Aurora 2011 ITA Nuotatori Trentini 4 2 2. 1'02.85
22 ARBO Ludovica 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 4 1 3. 1'02.90
23 GRASSELLI Alice 2010 ITA Rari Nantes Trento 3 7 5. 1'03.01
24 DE NOVELLIS Emma 2009 ITA H2O ssd - Muggio' 3 6 6. 1'03.48
25 TURATO Agata 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 4 6 4. 1'03.60
26 ZAGO Chiara 2009 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 4 7 5. 1'03.84
27 BISINELLI Camilla 2009 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 5 7. 1'04.10
28 CIOC Alessia Maria 2011 ITA 2001 Team asd - Rovereto 5 4 1. 1'04.26
29 SONNINO Melissa 2011 ITA H2O ssd - Muggio' 5 3 2. 1'04.63
30 DORIGONI Aurora 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 4 3 6. 1'04.71
31 BARZASI Alessia 2010 ITA Blu ssd arl 5 5 3. 1'04.87
32 SORRENTINO Sofia 2007 ITA Rari Nantes Trento 4 8 7. 1'04.95
33 SERANGELI Anna 2007 ITA Rari Nantes Trento 3 1 8. 1'05.02
34 MAIR Leah 2011 ITA Bressanone Nuoto 5 2 4. 1'05.29
35 BALTER Beatrice 2011 ITA Rari Nantes Ala 4 5 8. 1'05.37
36 FILIPPI Giorgia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 10 3 2. 1'05.62
37 BASILE Giada 2010 ITA H2O ssd - Muggio' 10 6 3. 1'06.30
38 FRANCESCHI Vanessa 2011 ITA Nuotatori Trentini 7 5 1. 1'06.34
39 PEGORETTI Asia 2011 ITA Nuotatori Trentini 5 6 5. 1'06.40
40 LIEVORE Chiara Stella 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 5 1 6. 1'06.60
41 CROVADORE Valentina 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 6 8 1. 1'06.70
42 TARTER Alice 2010 ITA Rari Nantes Trento 6 6 2. 1'06.90
43 LEONARDELLI Emma 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 6 7 3. 1'06.96
44 GOMISCEK Margot 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 5 8 7. 1'06.98
45 MONAI Martina 2011 ITA H2O ssd - Muggio' 7 7 2. 1'07.01
46 BRUSSA Ilaria 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 6 2 4. 1'07.12
47 BIASIO Chiara 2009 ITA H2O ssd - Muggio' 7 6 3. 1'07.42
48 CALVETTI Giulia 2009 ITA Rari Nantes Ala 6 5 5. 1'07.63
49 DEFANT Sara 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 5 7 8. 1'07.98
50 VALLANI Giorgia 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 6 1 6. 1'08.17
51 SIVIGLIA Marta 2010 ITA Rari Nantes Trento 7 3 4. 1'08.24
52 COSER Roberta 2008 ITA Asd Chiese Nuoto 7 4 5. 1'08.57
53 TROCINO Giulia 2011 ITA Brenta Nuoto 7 2 6. 1'08.74
54 DASCOLA Virginia 2010 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 6 4 7. 1'09.59
55 MOSER Vanessa 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 7 8 7. 1'10.05
56 DAL SANTO Elisa 2010 ITA H2O ssd - Muggio' 8 6 1. 1'10.20
57 LUFRANO Miriam 2010 ITA Amatori Nuoto Fiemme 8 8 2. 1'10.72
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POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

58 SCOTTI Letizia 2010 ITA H2O ssd - Muggio' 8 3 3. 1'11.10
59 ABOLIS Beatrice 2011 ITA Rari Nantes Trento 7 1 8. 1'11.11
60 VOLCAN Melania 2008 ITA Amatori Nuoto Fiemme 8 1 4. 1'11.17
61 INNEREBNER Alissa 2008 ITA Bressanone Nuoto 8 2 5. 1'11.30
62 BORTOLOTTI Giulia 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 9 3 1. 1'12.15
63 BESANA Martina 2006 ITA H2O ssd - Muggio' 8 5 6. 1'12.27
64 CHIOCCHETTI Sofia 2009 ITA Amatori Nuoto Fiemme 8 4 7. 1'12.72
65 LOCCI Sofia 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 8 7 8. 1'13.64
66 PETTINELLA Marina 1995 ITA Nuotatori Trentini 9 6 2. 1'14.18
67 LONGO Emma 2009 ITA Amatori Nuoto Fiemme 9 5 3. 1'14.84
68 TOLLER Iris 2011 ITA Buonconsiglio Nuoto 9 4 4. 1'15.91
69 DELLADIO Marianna 2008 ITA Amatori Nuoto Fiemme 9 2 5. 1'16.18
70 LOMBARDO Alice 2010 ITA Amatori Nuoto Fiemme 9 1 6. 1'17.70
71 PRANDI Selene Debora 2011 ITA Brenta Nuoto 10 5 4. 1'18.38
72 BATTAINI Vittoria 2011 ITA Asd Chiese Nuoto 9 7 7. 1'24.43

NON CLASSIFICATI

GIRAMONTI Waris 2011 ITA Rari Nantes Ala 6 3 NP
MAISTRELLO Ambra 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 7 NP
SAMONCINI Anna 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 4 NP

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:18
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Assoluti maschili09/11/2025

Serie 1 di 5
1 6 ALDRIGO Riccardo 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 52.57 7.00
2 3 ALOISI Gabriele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 53.40 6.00
3 2 GITTO Gabriele 2007 ITA Rari Nantes Trento 54.86 4.00
4 1 CRISTIN Nicholas 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 55.57 3.00
5 8 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA Nuotatori Trentini 55.81

NON CLASSIFICATI

4 ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA Nuotatori Trentini NP
5 MEZZACAPPA Mattia 2009 ITA Nuotatori Trentini NP
7 TONAZZOLLI Marco 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto NP

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:18

Serie 2 di 5
1 3 BERTOTTI Leonardo 2009 ITA Nuotatori Trentini 56.03
2 1 POLI Luca 2008 ITA H2O ssd - Muggio' 56.62
3 4 PEZZOLI Michele 2008 ITA Blu ssd arl 57.00
4 7 TONDI Federico 2009 ITA Nuotatori Trentini 57.12
5 8 MARZANO Samuele 2009 ITA H2O ssd - Muggio' 57.13
6 5 BONIVENTO Luca 2009 ITA Nuotatori Trentini 57.23
7 2 OBEROSLER Gabriel 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 57.35

NON CLASSIFICATI

6 OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto SQ
Falsa partenza

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:18

Serie 3 di 5
1 5 MARZANO Leonardo 2004 ITA H2O ssd - Muggio' 56.52
2 3 BOCCOLARI Leo 2007 ITA Bressanone Nuoto 57.82
3 4 CIECH Giorgio 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto 58.19
4 1 TOLETTINI Samuele 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 58.22
5 6 CATERA Alessandro 2009 ITA H2O ssd - Muggio' 58.64
6 7 MANFRINI Davide 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto 59.34
7 2 CALABRI Riccardo 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto 59.64
8 8 ALONGI Mattia Giovanni 2004 ITA H2O ssd - Muggio' 1'01.45

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:18

Serie 4 di 5
1 6 CELANOVIC Milan Mattia 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 57.68
2 2 MARTINA Nicolo' 2009 ITA Rari Nantes Trento 1'01.04
3 4 MANTOVANI Filippo 2008 ITA Blu ssd arl 1'01.53
4 5 SCALET Vincenzo 2008 ITA U.S. DOLOMITICA asd 1'02.04
5 7 ALONGI Davide 2009 ITA H2O ssd - Muggio' 1'02.72
6 3 RIGOTTI Michele 2009 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'02.88
7 8 CANEPPELE Tommaso 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 1'03.54
8 1 DA COL Tiziano 2009 ITA Amatori Nuoto Fiemme 1'03.68

    Pubblicata: 09/11/2025 ore 17:18
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POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

Serie 5 di 5
1 4 GUSPERTI Matteo 2003 ITA Rari Nantes Trento 49.27 9.00
2 5 MICHELI Nicola 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 53.99 5.00
3 6 PENTA Marco 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 55.64 2.00
4 3 RISATTI Davide 1999 ITA Asd Chiese Nuoto 55.76 1.00
5 7 TRENTINAGLIA Ivan 2007 ITA Nuotatori Trentini 56.02
6 1 MOSANER Samuel Kailash 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 56.63
7 2 ANTICOLI Alessandro 2002 ITA U.S. DOLOMITICA asd 1'03.40
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Assoluti maschili09/11/2025

1 GUSPERTI Matteo 2003 ITA Rari Nantes Trento 5 4 1. 49.27 9.00
2 ALDRIGO Riccardo 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 1 6 1. 52.57 7.00
3 ALOISI Gabriele 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 3 2. 53.40 6.00
4 MICHELI Nicola 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 5 5 2. 53.99 5.00
5 GITTO Gabriele 2007 ITA Rari Nantes Trento 1 2 3. 54.86 4.00
6 CRISTIN Nicholas 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 1 1 4. 55.57 3.00
7 PENTA Marco 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 5 6 3. 55.64 2.00
8 RISATTI Davide 1999 ITA Asd Chiese Nuoto 5 3 4. 55.76 1.00
9 DE GIOVANELLI Fabiano 2006 ITA Nuotatori Trentini 1 8 5. 55.81

10 TRENTINAGLIA Ivan 2007 ITA Nuotatori Trentini 5 7 5. 56.02
11 BERTOTTI Leonardo 2009 ITA Nuotatori Trentini 2 3 1. 56.03
12 MARZANO Leonardo 2004 ITA H2O ssd - Muggio' 3 5 1. 56.52
13 POLI Luca 2008 ITA H2O ssd - Muggio' 2 1 2. 56.62
14 MOSANER Samuel Kailash 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 5 1 6. 56.63
15 PEZZOLI Michele 2008 ITA Blu ssd arl 2 4 3. 57.00
16 TONDI Federico 2009 ITA Nuotatori Trentini 2 7 4. 57.12
17 MARZANO Samuele 2009 ITA H2O ssd - Muggio' 2 8 5. 57.13
18 BONIVENTO Luca 2009 ITA Nuotatori Trentini 2 5 6. 57.23
19 OBEROSLER Gabriel 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 2 2 7. 57.35
20 CELANOVIC Milan Mattia 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 4 6 1. 57.68
21 BOCCOLARI Leo 2007 ITA Bressanone Nuoto 3 3 2. 57.82
22 CIECH Giorgio 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 4 3. 58.19
23 TOLETTINI Samuele 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 3 1 4. 58.22
24 CATERA Alessandro 2009 ITA H2O ssd - Muggio' 3 6 5. 58.64
25 MANFRINI Davide 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 7 6. 59.34
26 CALABRI Riccardo 2007 ITA 2001 Team asd - Rovereto 3 2 7. 59.64
27 MARTINA Nicolo' 2009 ITA Rari Nantes Trento 4 2 2. 1'01.04
28 ALONGI Mattia Giovanni 2004 ITA H2O ssd - Muggio' 3 8 8. 1'01.45
29 MANTOVANI Filippo 2008 ITA Blu ssd arl 4 4 3. 1'01.53
30 SCALET Vincenzo 2008 ITA U.S. DOLOMITICA asd 4 5 4. 1'02.04
31 ALONGI Davide 2009 ITA H2O ssd - Muggio' 4 7 5. 1'02.72
32 RIGOTTI Michele 2009 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 4 3 6. 1'02.88
33 ANTICOLI Alessandro 2002 ITA U.S. DOLOMITICA asd 5 2 7. 1'03.40
34 CANEPPELE Tommaso 2008 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 4 8 7. 1'03.54
35 DA COL Tiziano 2009 ITA Amatori Nuoto Fiemme 4 1 8. 1'03.68

NON CLASSIFICATI

OBINU Vincenzo Paolo 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 2 6 SQ
Falsa partenza

ALDRIGHETTI Biagio 2008 ITA Nuotatori Trentini 1 4 NP
MEZZACAPPA Mattia 2009 ITA Nuotatori Trentini 1 5 NP
TONAZZOLLI Marco 2009 ITA Buonconsiglio Nuoto 1 7 NP
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Assoluti femminile09/11/2025

1 4 UGGERI Giulia 2009 ITA H2O ssd - Muggio' 28.91
2 1 D'ERRICO Ginevra 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.91
3 2 MOSETTI Martina 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 30.09
4 8 KELLER Julia 2011 ITA Nuotatori Trentini 30.19
5 5 BALDESSARI Vittoria 2012 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.28
6 3 BALDESSARI Giorgia 2008 ITA Nuotatori Trentini 30.36
7 6 MELONI Aurora 2010 ITA Gorizia Nuoto asd 30.37
8 7 FRANCH Giada 2012 ITA Nuotatori Trentini 30.77
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Farfalla - Assoluti maschili09/11/2025

1 4 GUSPERTI Matteo 2003 ITA Rari Nantes Trento 23.49
2 5 ILIEVSKI Jovan 2002 ITA Rari Nantes Trento 25.53
3 3 PENTA Marco 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 26.33
4 6 MOSANER Samuel Kailash 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.17
5 7 GITTO Gabriele 2007 ITA Rari Nantes Trento 27.42
6 2 BERTOTTI Leonardo 2009 ITA Nuotatori Trentini 28.09
7 8 MANFRINI Davide 2008 ITA 2001 Team asd - Rovereto 28.31
8 1 CRISTOFOLI Daniel 28.62
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Assoluti femminile09/11/2025

1 4 MAISTRELLO Ambra 2008 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.91
2 3 DALLAFIOR Chiara 2007 ITA Nuotatori Trentini 31.03
3 5 PAOLINI Emma 2010 ITA H2O ssd - Muggio' 31.12
4 2 FERRAZZO Greta 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 31.47
5 6 GIACOMINI Ludovica 2011 ITA Nuotatori Trentini 31.92
6 1 BONVECCHIO Sofia 2010 ITA Rari Nantes Trento 32.06
7 7 BELLOTTI Diletta 32.69
8 8 DE MONTE Giulia 2009 ITA Gorizia Nuoto asd 33.46
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Assoluti maschili09/11/2025

1 6 ALDRIGO Riccardo 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 27.18
2 4 BRUGNARA Gabriele 27.31
3 3 POLI Luca 2008 ITA H2O ssd - Muggio' 28.16
4 5 BONIVENTO Luca 2009 ITA Nuotatori Trentini 28.53
5 2 MARZANO Leonardo 2004 ITA H2O ssd - Muggio' 29.14
6 8 BISINELLI Mattia 2010 ITA 2001 Team asd - Rovereto 29.89
7 7 CATERA Alessandro 2009 ITA H2O ssd - Muggio' 29.92
8 1 BERTOTTI Leonardo 2009 ITA Nuotatori Trentini 30.27
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Meeting di Nuoto Città di Trento
25^Coppa di Benvenuto Gardolo, 9 Novembre 2025 - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoluti femminile09/11/2025

1 3 DONATO Virginia 2008 ITA Rari Nantes Trento 27.11
2 4 UGGERI Giulia 2009 ITA H2O ssd - Muggio' 27.19
3 2 DEGASPERI Matilde 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.37
4 5 D'ERRICO Ginevra 2010 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.39
5 7 FERRAZZO Greta 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 27.85
6 1 PENTA Cristina 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.88
7 6 BUFFA Valerie 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.92
8 8 ZENOBI Iris 2012 ITA Nuotatori Trentini 28.23
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